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Ventes cataloguées et bourgeoises



Lot 1

80 €
100 €

Tournai

Douze pochons et sous-pochons, en porcelaine à pâte tendre à décor au laurier.

Lot 2

120 €
160 €

Louis Kalff / Philips

Lampe de bureau "Timor" en métal laqué gris et chrome.

Lot 3

140 €
200 €

Haut vase 1900 en verre teinté mauve sablé et à décor Art Nouveau émaillé de fleurs -
Le col à rehaut à l'or  -  Hauteur : 51 cm

Lot 4

160 €
180 €

Louis Leloup

Vase en cristal overlay blanc et décor irisé et bleu et appliqué à chaud. Signé. Hauteur :
39 cm.

Lot 5

70 €
90 €

Louis Leloup

Presse-papiers / disque multicolore à fond bleu. Signé. Diamètre : 8 cm.

Lot 6

70 €
100 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Nature morte à la cruche fleurie". Signée. Dimensions : 80 cm x 65 cm.

Lot 7

250 €
350 €

Une Vierge à l'Enfant du XVIIème / XVIIIème siècle en bois sculpté polychrome et or, et,
une sainte - Accident  -  Hauteurs : 47 cm et 32 cm

Lot 8

100 €
140 €

Meissen

Assiette en porcelaine chantournée à fin décor polychrome d'un coq et d'une poule et
cartouches florales en bleu et or. On y joint un plat en porcelaine de Vienne. Marques en
bleu. Diamètres : 25 cm et 40 cm.

Lot 9

140 €
190 €

Buste de Napoléon Bonaparte en bronze à patine brune - Hauteur : 18 cm

Lot 10

90 €
120 €

Lot de trois vases de jardin Médicis en fonte - Hauteurs : 21 cm, 37 cm et 44 cm

Lot 11

120 €
130 €

Louis Leloup

Petit vase à col évasé, en cristal doublé mauve et décor poudré or et teinté. Signé.
Hauteur : 11 cm.

Lot 12

200 €
300 €

Un sucrier couvert et une verseuse, en argent à mufles de bouc et à décor gravé -
Epoque Empire

Lot 13

70 €
80 €

Royal Dux

Statue en porcelaine polychrome : "Notre Père". Marque au culot. Eclats à la base.
Manche en bois accidenté. Hauteur : 40 cm.

Lot 14

70 €
100 €

Varga

Sculpture en bronze : "Arbre de vie", sur socle en bois. Hauteur totale : 24 cm.

Lot 15

100 €
130 €

Miroir vintage soleil sorcière en bois doré - Diamètre : 75 cm
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Lot 16

140 €
180 €

Marie Howet

Huile sur toile : "Nature morte aux poissons". Signée. Dimensions : 38 cm x 43 cm.

Lot 17

140 €
180 €

Japon / Imari

Une paire de vases et un vase, en porcelaine polychrome et or. Un cheveu et un
accident. Hauteurs : 33 cm et 47 cm.

Lot 18

150 €
200 €

Paire de sculptures du XIXème siècle en albâtre : "Lion couché" - Eclats à la base  -
Longueur : 22,5 cm

Lot 19

200 €
250 €

Buste de dame en bronze, sur base en marbre - Hauteur : 31 cm

Lot 20

100 €
140 €

Lot de quatre suspensions à tube en verre opalin et verre teinté (deux fêlés)

Lot 21

150 €
200 €

Fine peinture fin XIXème / début XXème siècle

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Dimensions : 77 cm x 56 cm.

Lot 22

300 €
375 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Lalaing" en cristal. 59 verres : 5 + 7 coupes à ch., 12 verres à vin r. (2
acc.), 12 verres à vin bl., 12 verres à eau et 11 verres à porto.

Lot 23

200 €
250 €

Delheid 800 millièmes

Ecrin de douze fourchettes et douze cuillères à potage. Poids : + 1.650 grammes.

Lot 24

70 €
90 €

Olivier Strelli

Echarpe en laine. Un petit fil tiré.

Lot 25

100 €
120 €

Swatch / Jean Michel Folon

Montre murale.

Lot 26

200 €
300 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Automne, l'Ourthe à Durbuy". Signée. Dimensions : 38 cm x 50 cm.

Lot 27

60 €
90 €

Charles Catteau

Vase Art déco en verre moulé dépoli stylisé. Hauteur : 23 cm.

Lot 28

700 €
800 €

Bijou

Chaîne et pendentif, en or jaune 18 carats serti d'un pavé de brillants. Poids total : + 8,2
grammes.

Lot 29

90 €
120 €

Paire de lampes en bronze argenté : "Chérubins au vendange" - Manque un petit pied à
la base  -  Hauteur : 25 cm

Lot 30

70 €
100 €

Table de salon Louis XV en merisier
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Lot 31

230 €
300 €

Peinture du XIXème siècle de l'école hollandaise

Huile sur toile : "Scène de patineurs". Dimensions : 37 cm x 47 cm.

Lot 32

250 €
300 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Prince de Galles" en cristal. Accidents. 36 verres : 9 verres à
vin r., 6 verres à vin r. à coupe doublée rouge, 7 verres à vin bl. à coupe doublée verte, 6
verres à vin bl. à coupe doublée rouge, 3 verres à e

Lot 33

60 €
80 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Senneh. Dimensions : 190 cm x 134 cm.

Lot 34

120 €
140 €

Dior

Ceinture en toile et cuir. Longueur totale : 83 cm.

Lot 35

100 €
140 €

Jardinière 1900 tripode en chêne sculpté

Lot 36

150 €
200 €

P. Baudouin

Huile sur toile : "Paysage". Signée. Ancienne restauration. Dimensions : 51 cm x 71 cm.

Lot 37

130 €
170 €

Paire de cassolettes en marbre veiné et bronze à décor Louis XVI - Hauteur : 37 cm

Lot 38

800 €
1000 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie de pierres rouges (prob. rubis) et de brillants. Taille
54. Pids total : + 7 grammes.

Lot 39

120 €
160 €

Vénus en bronze - Hauteur : 26 cm

Lot 40

300 €
400 €

Garde-robe démontable en chêne, à tête à ressaut et pans arrondis, ouvrant à deux
portes - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV

Lot 41

350 €
400 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Berger, moutons et pèlerins". Dimensions : 76 cm x 60 cm.

Lot 42

300 €
400 €

Pendule de cheminée portique Louis XVI en bronze doré, marbre blanc et marbre noir -
Hauteur : 43 cm

Lot 43

90 €
110 €

Tapis

Couloir Caucase. Dimensions : 350 cm x 124 cm.

Lot 44

150 €
200 €

Coach

Sac porté main ou bandoulière en cuir et toile enduite.

Lot 45

50 €
70 €

Etagère vintage à suspendre en métal et teck - Longueur : 84 cm
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Lot 46

450 €
650 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Verger". Signée et datée 1901. Dimensions : 47 cm x 62 cm.

Lot 47

700 €
800 €

Chine / Epoque Ming

Ensemble composé de quatre statuettes en terre cuite vernissée : "Dignitaires" plus
portique (hauteur : 21 cm) . Traces de polychromie. Certificat. Hauteur : 15 cm.

Lot 48

680 €
740 €

Bijou

Broche en or jaune et or blanc 18 carats sertie de brillants. Poids total : + 6 grammes.

Lot 49

100 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases miniatures en terre cuite noire mat et cols vernissés.
Monogrammés.

Lot 50

300 €
400 €

Garde-robe démontable en chêne sculpté, à tête à ressaut et pans coupés, ouvrant à
deux portes - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XIV / Régence

Lot 51

70 €
90 €

Ewa Zawadzka - Rykala

Technique mixte : "Czarne Pejzaze 10". Intitulée. Signée et datée 1989. Dimensions : 21
cm x 29 cm.

Lot 52

250 €
350 €

Christofle / France

Ménagère à couverts vintage en acier. 142 P. : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à p., 12
fourch. + 12 cout. à p., 12 fourch. + 12 cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à
crust., 12 fourch. à g., 12 cuill. à c. et 10 pièces de

Lot 53

150 €
200 €

Tapis

Carpette d'Orient Tabriz. Dimensions : 211 cm x 144 cm.

Lot 54

70 €
90 €

Olivier Strelli

Echarpe en laine. Un fil tiré.

Lot 55

300 €
400 €

Garde-robe en chêne, ouvrant à deux portes sculptées, à pans coupés, riche fronton aux
oiseaux, carquois et torchère - Namur, XVIIIème siècle, époque Louis XVI

Lot 56

200 €
250 €

Amédée Degreef

Huile sur panneau : "Etang au Rouge-Cloître". Signée. Dimensions : 28,5 cm x 52 cm.

Lot 57

200 €
300 €

Le Bourg

Sculpture en bronze : "Le travail". Cachet. Signée. Manque. Hauteur : 48 cm.

Lot 58

800 €
1000 €

Bijou

Bague large en or jaune et or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 63-64. Poids total
: + 12,9 grammes.

Lot 59

300 €
400 €

Louis Riché

Sculpture en bronze : "Berger allemand". Signée. Hauteur : 39 cm.

Lot 60

100 €
150 €

Beaufort

Fauteuil vintage. Accident.

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 4 sur 64



Lot 61

90 €
120 €

Matti Koskela / Finlande

Gouache : "A king s'tomb". Signée et datée 1987. Dimensions : 31 cm x 20cm.

Lot 62

120 €
160 €

Stanislav Borowski

Coupe / sculpture en verre teinté : "Oiseau". Signée. Longueur : 29 cm.

Lot 63

300 €
400 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Ghoum. Dimensions : 326 cm x 233 cm.

Lot 64

120 €
140 €

Must de Cartier

Lot de deux ceintures en cuir noir. Boucle en métal doré.

Lot 65

350 €
400 €

Paire d'anciennes vasques de jardin Médicis en fonte - Hauteur : 71 cm

Lot 66

250 €
350 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Assomption". Accident. Dimensions : 134 cm x 83 cm.

Lot 67

150 €
200 €

Bois de Spa

Boîte à quadrilles, peinte de vues de Spa en grisaille sur fond jaune. Dimensions : 15 cm
x 19 cm.

Lot 68

800 €
1000 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties d'un cabochon de pierre bleue
(prob. saphir) et d'un brillant et ornées d'une perle en pampille. Poids total : + 10,6
grammes.

Lot 69

120 €
160 €

Porte-montre de gousset du XVIIIème siècle en bois sculpté - On y joint une montre de
gousset (accidentée)  -  Hauteur : 26 cm

Lot 70

200 €
300 €

Paire de portemanteaux / porte-parapluies en métal - Hauteur : 206 cm

Lot 71

230 €
300 €

Jo Delahaut

Sérigraphie : "Cahier art abstrait n° 2". Datée 1953. Dimensions : 21,5 cm x 27,5 cm.

Lot 72

120 €
170 €

Liège, XVIIIème siècle

Lot de trois verres sur jambe à coupe ouvragée. Hauteur : 15 cm.

Lot 73

200 €
300 €

Groupe en chêne sculpté - Probablement XVIème siècle  -  Hauteur : 28 cm

Lot 74

150 €
200 €

Coach

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé noir. Etat neuf.

Lot 75

250 €
350 €

Roger Capron / Vallauris

Table basse de salon à pavés en terre cuite à "l'herbier". Signée. Dimensions : 46 cm x
118 cm.
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Lot 76

150 €
200 €

Peinture fin XIXème / début XXème siècle

Huile sur toile : "Méandre". Dimensions : 35 cm x 50 cm.

Lot 77

350 €
450 €

Bois de Spa

Beau coffret à couture en bois finement peint sur le couvercle de la vue de la Fontaine
de la Sauvenière, garni de son intérieur. Dimensions : 33 cm x 41 cm.

Lot 78

800 €
900 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'un cabochon d'améthyste entouré de brillants.
Taille 57. Poids total : + 5,8 grammes.

Lot 79

100 €
150 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases miniatures en terre cuite noire mat et plateau rouge vernissé.
Monogrammés.

Lot 80

120 €
150 €

Lampe "Arc" chromée, base en marbre blanc et globe en plexi

Lot 81

170 €
200 €

Armand Silvestre

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 57. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 82

100 €
150 €

Kartell / Philippe Starck

Lampe "Bourgie" transparente.

Lot 83

90 €
110 €

Tapis

Carpette Bakhtiar en laine sur laine. Dimensions : 200 cm x 140 cm.

Lot 84

80 €
120 €

Hermès

Carré en soie "La chasse à tir". Signé Ledoux. Légèrement décoloré. Dimensions : 90
cm x 90 cm.

Lot 85

350 €
450 €

Table bureau de style français Louis XV en marqueterie florale et bronzes dorés, à un
tiroir en ceinture - Réplique  -  Dimensions : 100 cm x 57 cm

Lot 86

130 €
180 €

Jef Van Tuerenhout

Lithographie : "La fête de l'été". Numérotée à 150 exemplaires. Signée. Dimensions : 58
cm x 58 cm.

Lot 87

140 €
180 €

France / Sceaux / Fin XVIIIème siècle

Deux corbeilles ansées ajourées en faïence à décor imitant la vannerie et peinte
polychrome de fleurs. Diamètre : 25 cm.

Lot 88

750 €
850 €

Bijou

Montre de gousset en or jaune 18 carats à décor filigrané. Remontoir à clé. En boîte.
Poids total : + 67,2 grammes.

Lot 89

150 €
190 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases rouleaux en terre cuite bleue mat et cols vernissés. Monogrammés.
Hauteurs : 25 cm, 27 cm et 34 cm.

Lot 90

180 €
260 €

Scriban de pente du XVIIIème siècle en chêne sculpté, l'abattant à décor de la rose des
vents - Epoque Louis XIV / Louis XV  -  Longueur : 125 cm
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Lot 91

400 €
480 €

Armand Jamar

Huile sur toile : "Coin de ferme, ciel gris". Signée et datée 1933. Dimensions : 80 cm x
100 cm.

Lot 92

80 €
120 €

Liège, XVIIIème siècle

Statuette en faïence fine polychrome : "Cueilleuse sur une terrasse de verdure". Petits
accidents. On y joint une statuette du XVIIIème siècle de Lunéville (accidentée à la
guitare). Hauteur : 25 cm.

Lot 93

250 €
300 €

Tapis

Tapis d'Orient Kashan. Dimensions : 317 cm x 210 cm.

Lot 94

80 €
100 €

Michael Kors

Sac porté main ou bandoulière en cuir synthétique camel.

Lot 95

140 €
180 €

Table ronde de salle à manger à pied tulipe et tablette en verre sablé - Une griffe au pied
-  Diamètre : 140 cm

Lot 96

250 €
300 €

Maurice Potier

Huile sur toile : "Dame à la corbeille de fleurs". Signée et datée 1990/92. Dimensions :
90 cm x 70 cm.

Lot 97

100 €
140 €

Liège, XVIIIème siècle

Lot de six verres dépareillés sur jambe.

Lot 98

1200 €
1300 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue foncée (prob. saphir) entourée de
brillants. Taille 57-58. Poids total : + 5,9 grammes.

Lot 99

600 €
700 €

Etienne Henry Dumaige

Sculpture en bronze : "Suzanne surprise au bain". Hauteur : 67 cm.

Lot 100

200 €
250 €

Meuble du XIXème siècle à une porte et un tiroir, en marqueterie et placage de bois poli
et bronzes dorés - La tablette en marbre veiné  -  Hauteur : 101 cm

Lot 101

90 €
110 €

Jean-Pierre Husquinet

Sérigraphie. Numérotée à cinq exemplaires. Signée et datée. Dimensions : 30 cm x 15
cm.

Lot 102

250 €
350 €

Paire de flambeaux du XIXème siècle en bronze à patine foncée et dorée figurant un
couple de courtisans tenant la torchère - Hauteur : 33 cm

Lot 103

1000 €
1500 €

Tapis

Grand tapis d'Orient iranien. Dimensions : 506 cm x 405 cm.

Lot 104

150 €
200 €

Versace

Ceinture en cuir noir à décor de médailles.

Lot 105

90 €
120 €

Ancien portemanteau / parapluie 1900 en fonte, à dix crochets - Hauteur : 188 cm

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 7 sur 64



Lot 106

100 €
120 €

Léonor Fini

Gravure : "Dame nue courant". Numérotée à 20 exemplaires. Signée. Dimensions : 18
cm x 24 cm.

Lot 107

700 €
800 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco "Pacifique" en cristal doublé bleu et taillé. Exposition Internationale de
Liège en 1930. Hauteur : 36 cm.

Lot 108

2000 €
2200 €

Bijou

Bracelet semi rigide en or jaune 18 carats. Poids total : + 38,5 grammes.

Lot 109

100 €
140 €

Léonor Fini

Gravure colorée : "Nu de dame au verre". Numérotée à 20 exemplaires. Signée.
Dimensions : 18 cm x 24 cm.

Lot 110

100 €
150 €

Ancien portemanteau / parapluie en fonte peinte, à huit crochets - Hauteur : 196 cm

Lot 111

80 €
120 €

Alfred Defize

Huile sur toile : "Intérieur liégeois à la fenêtre". Signée. Dimensions : 41 cm x 27 cm.

Lot 112

150 €
250 €

France / Moustiers / Atelier de Fouque / Vers 1740

Plat chantourné profond en faïence à décor en camaïeu. Longueur : 45 cm.

Lot 113

100 €
150 €

Tapis

Grand tapis d'Orient / couloir Sarab. Dimensions : 548 cm x 107 cm.

Lot 114

140 €
160 €

Marc Jacobs

Grand sac porté épaule en cuir grainé corail.

Lot 115

200 €
280 €

Vitrine argentière fin XIXème siècle en bois et stuc doré de style Louis XVI - Hauteur :
170 cm

Lot 116

100 €
200 €

Peinture

Huile sur carton : "Trois dames sur le banc, au tricot". Monogrammée et datée 1920.
Dimensions : 33 cm x 24 cm.

Lot 117

100 €
120 €

France, Moustiers, XVIIIème siècle

Un plus un plats ovales chantournés, en faïence à décor floral en camaïeu. Un éclat et
accident. Longueurs : 30 cm et 37 cm.

Lot 118

1000 €
1200 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue (prob. saphir) entourée
de diamants taille ancienne. Taille 55. Poids total : + 7 grammes.

Lot 119

500 €
600 €

Paire de candélabres du XIXème siècle en bronze doré de style Rocaille, à six bras de
lumière - Hauteur : 59 cm

Lot 120

250 €
350 €

Vitrine à deux-corps du XVIIIème siècle en chêne, le bas à deux portes, le haut à deux
portes vitrées à croisillons à tête à chapeau de gendarme - Epoque Louis XV
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Lot 121

350 €
450 €

Chrles Venneman

Huile sur toile réentoilée : "Intérieur animé, vieil homme assoupi taquiné". Signée.
Dimensions : 55 cm x 67 cm.

Lot 122

100 €
150 €

France, Niderviller, XVIIIème siècle

Plat ovale chantourné en faïence à décor en camaïeu rose d'un paysage et insectes.
Longueur : 31,5 cm.

Lot 123

300 €
400 €

Namur

Plat commémoratif en argent repoussé et cabochons à décor de la ville de Namur;
Dédicacé au Baron L. Huart, bourgmestre de Namur (1941-1956). Diamètre : 30,5 cm.

Lot 124

150 €
200 €

Hermès

Carré en soie "Raconte-moi le cheval ...". Signé Dimitri R. Petites taches. En boîte
(abîmée). Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 125

100 €
150 €

Table basse de salon, à trois tablettes pivotantes en verre et pieds modulables

Lot 126

200 €
300 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Saint Luc et son boeuf". Dimensions : 71 cm x 58 cm.

Lot 127

150 €
250 €

France, Saint Clément, XVIIIème siècle

Deux rafraîchissoirs à verre, en faïence à décor floral en camaïeu rose. Longueur : 30
cm.

Lot 128

300 €
400 €

Bijou

Bracelet à trois rangs en perles. Attache en or blanc 18 carats sertie de pierres vertes
(prob. émeraudes) et d'une pierre transparente.

Lot 129

120 €
140 €

Paire de candélabres du XIXème siècle à deux bras, en bronze et laiton Empire -
Hauteur : 30 cm

Lot 130

200 €
250 €

Petite commode d'enfant du XVIIIème siècle en chêne d'époque Louis XVI, à trois tiroirs,
les pans droits cannelés - Longueur : 81 cm

Lot 131

350 €
450 €

Christian Le Moult

Huile sur panneau : "Deux dames". Salon des indépendants de 1968. Signée.
Dimensions : 58 cm x 58 cm.

Lot 132

150 €
200 €

Lot de trois anciens moules à couque en bois sculpté - Longueur du poisson : 74 cm

Lot 133

250 €
300 €

Tapis

Tapis d'Orient Kashan Atashoghlou. Dimensions : 128 cm x 196 cm.

Lot 134

80 €
120 €

Lancel

Sac porté épaule en cuir noir.

Lot 135

200 €
250 €

Petite commode liégeoise à trois tiroirs, en chêne - Epoque Louis XV  -  Longueur : 99
cm  -  Hauteur : 79 cm
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Lot 136

200 €
300 €

Maurice Potier

Huile sur toile : "Deux dames au chapeau". Signée et datée 1983/1990. Dimensions : 60
cm x 50 cm.

Lot 137

150 €
200 €

Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV

Moulin à café en chêne sculpté, à quatre faces au cordonnet.

Lot 138

1200 €
1400 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'un cabochon de pierre verte (prob. émeraude)
entouré et épaulé de brillants. Taille 50. Poids total : + 7,6 grammes.

Lot 139

400 €
500 €

Marcel Debut

Sculpture en bronze à patine brune : "Jeune paysan à la faux". Signée. Hauteur : 56 cm.

Lot 140

140 €
180 €

Luminaire sur pied tripode à l'antique à décor à la lampe à l'huile

Lot 141

60 €
80 €

Marcel Dumont

Dessin à la mine de plomb. Monogrammé et daté 59. Dimensions : 25 cm x 16 cm.

Lot 142

180 €
240 €

Val Saint-Lambert

Série de neuf roemers à coupe doublée à côtes plates et multicolore. Hauteur : 19 cm.

Lot 143

250 €
300 €

Tapis

Tapis d'Orient Ghoum perse extra fin. Dimensions : 152 cm x 102 cm.

Lot 144

100 €
120 €

Montblanc

Stylo à bille "Meisterstück".

Lot 145

80 €
100 €

Table de salon liégeoise Louis XV en chêne, à pieds biches, à un tiroir en ceinture -
Dimensions : 84 cm x 60 cm

Lot 146

200 €
280 €

Armand Laureys

Huile sur toile collée sur panneau : "Jeune dame raccommodant". Signée et datée.
Dimensions : 46 cm x 36 cm.

Lot 147

120 €
140 €

Vierge à l'Enfant en terre patinée - Hauteur : 43 cm

Lot 148

650 €
750 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties d'une pierre bleue (prob. saphir)
entourée de brillants. Poids total : + 3 grammes.

Lot 149

300 €
375 €

Jaeger Le Coultre

Horloge de bureau en laiton. Dans son écrin. Hauteur : 21 cm.

Lot 150

220 €
300 €

Ycami / Antonello Mosca / Italie

Série de quatre chaises en métal laqué noir et assise en cuir.
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Lot 151

160 €
190 €

Jo Delahaut

Sérigraphie. Numérotée à 100 exemplaires. Signée et datée 1987. Dimensions : 21 cm x
18,5 cm.

Lot 152

180 €
260 €

Paire de cassolettes en marbre veiné et bronze doré, à décor de guirlandes florales
Louis XVI - Hauteur : 42 cm

Lot 153

200 €
230 €

Montjoye

Vase 1900 en verre doublé rouge et dégagé à l'acide de feuillages et baies et rehaut à
l'or + applications. Estampillé à l'or au culot. Hauteur : 12 cm.

Lot 154

80 €
120 €

Lancel

Sac porté main en cuir vernis noir.

Lot 155

160 €
200 €

Paravent / brise-vue à trois vantaux de style Louis XV sculptés et patinés "vert et argent"
- Hauteur : 162 cm

Lot 156

450 €
650 €

Richard Heintz

Huile sur carton : "Ferme en automne". Signée. Un petit accident. Dimensions : 31 cm x
38 cm.

Lot 157

1500 €
1600 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Léon" en cristal doublé et taillé bleu cobalt aux corbeilles fleuries à cerclage. Vers
1926. Hauteur : 40 cm.

Lot 158

2000 €
2200 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'un rubis chauffé de 3 carats épaulé et entouré de
deux rangs de brillants. Taille 53. Poids total : + 7,6 grammes.

Lot 159

300 €
400 €

Ruffony

Sculpture en bronze patiné foncé : "Paysan aiguisant sa faux". Signée. Hauteur : 45 cm.

Lot 160

200 €
300 €

Marco Zanusso / Zanotta

Table ronde de salle à manger à piétement chromé et tablette en verre. Diamètre : 125
cm.

Lot 161

200 €
400 €

Peinture

Huile sur panneau : "Plage animée". Située "Binz". Signature illisible et datée 1900. Un
petit coup. Dimensions : 25 cm x 39 cm.

Lot 162

250 €
350 €

Louis Leloup

Vase boule en cristal teinté orangé. Signé. Hauteur : 23 cm.

Lot 163

220 €
300 €

Sculpture en bronze : "Buste de dame à l'oiseau (refixé)" - Hauteur : 38 cm

Lot 164

100 €
120 €

Longchamp

Sac "bowling" porté main en cuir noir.

Lot 165

90 €
120 €

Petite console à suspendre de style Régence en chêne sculpté - La tablette en marbre
Saint-Remy  -  Longueur : 54 cm
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Lot 166

200 €
300 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Combat équestre". Dimensions : 54 cm x 65 cm.

Lot 167

400 €
480 €

Val Saint-Lambert / Louis Leloup et Samuel Herman

Vase "Caracas". Signé. Hauteur : 50 cm.

Lot 168

500 €
600 €

Bijou

Pendentif en or blanc 14 carats serti d'une opale entourée de deux rangs de brillants et
d'un brillant sur l'attache. Poids total : + 6,7 grammes.

Lot 169

150 €
200 €

Louis Leloup

Calice en cristal overlay bleu et blanc taillé. Signé. Hauteur : 27 cm.

Lot 170

300 €
400 €

Georges Van Ryck / Beaufort

Fauteuil vintage "Shelby" en cuir noir (accident).

Lot 171

180 €
260 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Les joueurs de cartes". Signée et datée 1947. Dimensions : 54 cm x 64
cm.

Lot 172

650 €
750 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase boule doublé aurore et fluogravé d'un décor floral sur fond givré. Vers 1900. Signé
au culot. Hauteur : 13,5 cm.

Lot 173

850 €
950 €

Val Saint-Lambert / Hubert Fouarge

Exceptionnelle et grande coupe Art déco sur piédouche, en cristal doublé et taillé
mauve. Hauteur : 32,5 cm. Diamètre : 42 cm.

Lot 174

500 €
600 €

Dior

Petit sac porté main en cuir noir. Modèle "Lady Dior".

Lot 175

250 €
300 €

Sideboard vintage en placage de teck, ouvrant à trois portes et quatre tiroirs - Longueur :
205 cm

Lot 176

500 €
600 €

G. Van Deuhor

Huile sur toile réentoilée : "Elégantes jouant aux boules". Signée. Dimensions : 61 cm x
93 cm.

Lot 177

500 €
600 €

Fine pendule de cheminée en bronze doré d'époque Empire, à décor de l'allégorie de la
naissance du roi de Rome - Hauteur : 32 cm

Lot 178

1000 €
1200 €

Bijou

Bague large en or blanc 18 carats sertie de brillants dont un central de + 0,10 carat.
Taille 57. Poids total : + 10,3 grammes.

Lot 179

250 €
350 €

P. Dubois / F. Barbedienne / Paris

Sculpture en bronze à patine brune : "Maternité". Cachet de fonderie. Signée. Hauteur :
37 cm.

Lot 180

130 €
180 €

Table basse de salon vintage à pavés en céramique vernissée à décor stylisé "aux
paons", le piétement chromé - Dimensions : 109 cm x 47 cm
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Lot 181

300 €
400 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "Portrait de dame". Signée. Dimensions : 39 cm x 49 cm.

Lot 182

220 €
300 €

Louis Leloup

Vase à petit col, en cristal doublé aurore dépoli et marbré, à décor appliqué à chaud.
Signé. Hauteur : 19,5 cm.

Lot 183

80 €
120 €

Louis Leloup

Presse-papiers "oeuf" multicolore. Signé. Hauteur : 9 cm.

Lot 184

5000 €
6000 €

Bijou

Rolex - Montre poignet "Datejust 36 Rolesor gris", à mouv. automatique. Lunette
cannelée. Cadran Lapis Jubilée. En coffret et boîte. Avec étui de voyage. Avec carte de
service Rolex et document de révision chez Desitter en décembre 2024.

Lot 185

180 €
260 €

Georges Polus

Sculpture en bronze présentée sur haut socle en bois. Hauteur totale : 146 cm.

Lot 186

350 €
450 €

Robert Alonzi

Huile sur toile : "Nona et Nono, mes grands-parents". Intitulée. Signée et datée 1996.
Dimensions : 125 cm x 120 cm.

Lot 187

200 €
250 €

Louis Leloup

Vierge en cristal overlay blanc et bleu. La base satinée. Signée. Hauteur : 50 cm.

Lot 188

1350 €
1450 €

Bijou

Bracelet esclave large en or jaune 18 carats à décor fleuri, serti de pierres bleues (prob.
saphirs) et de diamants taille ancienne. Poids total : + 25,7 grammes.

Lot 189

360 €
400 €

Louis Leloup

Vase cylindrique en cristal teinté mauve dégradé et satiné, à décor multicouche et à
décor appliqué à chaud. Signé et daté 1994. Hauteur : 33,5 cm.

Lot 190

1000 €
1200 €

Meuble chinois probablement en bois de fer, sculpté et ajouré, ouvrant à deux portes
galbées - Longueur : 78 cm

Lot 191

200 €
300 €

René Clarot

Huile sur toile : "Retour de pêche". Signée et datée 38. Dimensions : 90 cm x 120 cm.

Lot 192

140 €
180 €

Louis Leloup

Vase en cristal doublé mauve satiné et marbré, à col à décor appliqué à chaud. Signé.
Longueur : 21 cm.

Lot 193

700 €
900 €

Christofle

Ménagère à couverts "Aria" en métal argenté. 68 P. : 6 fourch., 6 cout., 6 cuill. à p., 6
fourch. + 6 cout. à entr., 6 cuill. à entremets, 6 fourch. + 6 cout. + 6 cuill. à p., 6 fouch. à
g., 6 cuill. à moka et couverts à salade.

Lot 194

500 €
600 €

Delvaux

Sac porté main vintage en cuir lisse bleu marine. Modèle "Tempête". Usé aux coins.
Légèrement abîmé à l'anse.

Lot 195

80 €
120 €

Lustre vintage "Spoutnik" chromé

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 13 sur 64



Lot 196

250 €
300 €

Gouache sur papier : "Dignitaire asiatique" - Dimensions : 126 cm x 85 cm

Lot 197

160 €
200 €

Delft, XVIIIème siècle

Fresque de six pavés en faïence manganèse et jaune : "Chat à la souris". Dimensions :
38 cm x 25 cm.

Lot 198

1500 €
1600 €

Bijou

Magnifique bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue (prob. saphir) entourée
de deux rangs de brillants. Taille 55. Poids total : + 8,2 grammes.

Lot 199

400 €
480 €

Claude Mariotton

Sculpture en bronze à patine brune : "Tyrtee". Cachet de fonderie. Signée. Hauteur : 69
cm.

Lot 200

425 €
550 €

Gijs Van der Sluys

Paire de fauteuils vintage "Mod. 30" chromés. Tissu neuf et manchettes d'accotoir.

Lot 201

550 €
650 €

Clémence Hanappe

Huile sur toile : "Jardin de roses". Signée. Dimensions : 60 cm x 77 cm.

Lot 202

200 €
300 €

Bohême

Rare et grande paire de carafes "Perses / Ottomanes" en cristal clair taillé. Hauteur : 69
cm.

Lot 203

2500 €
2800 €

Louis Leloup

Lampe champignon en cristal teinté et satiné, le pied et le chapeau éclairés. Signée et
datée 1988. Hauteur : 57 cm.

Lot 204

1000 €
1200 €

Bijou

Bracelet semi rigide en or jaune et or blanc 14 carats serti de pavés de brillants. Poids
total : + 18,9 grammes.

Lot 205

1000 €
1400 €

Oswaldo Borsani / Tecno

Table bureau vintage à tablette en teck garnie d'un cuir, à trois tiroirs en ceinture.
Longueur : 220 cm.

Lot 206

400 €
500 €

Christian Le Moult

Huile sur unalit : "Composition aux trois dames". Signée. Dimensions : 80 cm x 122 cm.

Lot 207

180 €
240 €

Bois de Spa

Coffret à thé à deux compartiments, de forme tombeau à couvercle finement peint de
deux chiens coursant une souris, et floral sur la face, les côté et le couvercle.Longueur :
21 cm. Largeur : 12,5 cm.

Lot 208

600 €
700 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats à décor végétal, sertie de pierres vertes (prob. émeraudes)
et de brillants. Taille 59. Poids total : + 8,5 grammes.

Lot 209

160 €
190 €

Fine paire de salières de table en argent, à décor de mufles de bouc tenant une
guirlande fleurie - Les récipients en cristal teinté bleu

Lot 210

1000 €
1250 €

Japon

Armure de samouraï du XIXème siècle en laque noire.
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Lot 211

650 €
750 €

Pol Bury

Sérigraphie : "Composition". Signée. Dimensions : 29,5 cm x 23,5 cm.

Lot 212

160 €
200 €

Gustave Van Vaerenbergh

Buste de Cupidon en marbre veiné et albâtre. Signé. Quelques égrenures. Hauteur : 46
cm.

Lot 213

800 €
900 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase "Florence" en cristal doublé et taillé, frise dégagée à l'acide et or "cortège". Vers
1920. Hauteur : 30 cm.

Lot 214

900 €
1000 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune 14 carats à décor de têtes de Maure, serties de
pierres bleues et d'une pierre rouge (prob. saphirs et rubis), de diamants taille ancienne
et ornés d'une perle fine en pampille dans le goût de Nardi. Prix maga

Lot 215

400 €
500 €

Table de salon "gerbe de blé", "Hollywood Regency" "Coco Chanel" en métal doré et
tablette en verre - Diamètre : 77 cm

Lot 216

300 €
500 €

Deux gouaches : "Couple de dignitaires asiatiques" - Dimensions : 110 cm x 80 cm

Lot 217

1400 €
1600 €

Val Saint-Lambert

Vase "Pompadour" en cristal clair taillé. Hauteur : 63 cm.

Lot 218

1800 €
2000 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'un cabochon de rubis entouré d'un rang de brillants
et épaulé de rubis calibrés et de brillants. Avec certificat de la bijouterie Lambert pour
une valeur de 8.000 ¤. Taille : 52. Poids total : + 8,8 grammes.

Lot 219

370 €
440 €

Charles Guillaud

Sculpture en bronze : "Deux faisans". Signée. Hauteur : 40 cm.

Lot 220

100 €
120 €

Anna Castelli / Kartell

Casier rond roulant à deux éléments et une porte coulissante. Hauteur : 65 cm.

Lot 221

300 €
400 €

Charles Delporte

Huile : "Le chant des écritures". Intitulée. Signée et datée 85. Dimensions : 60 cm x 80
cm.

Lot 223

750 €
850 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase viennois doublé mauve et urane à décor d'une frise "cortège" à l'or dégagée à
l'acide. Vers 1910. Hauteur : 30 cm.

Lot 224

650 €
750 €

Bijou

Chaîne et pendentif, en or blanc 18 carats serti de brillants. Poids total : + 3,6 grammes.

Lot 225

120 €
160 €

Anna Castelli

Casier roulant modulable à quatre éléments. Hauteur : 91 cm.

Lot 226

500 €
600 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Deux chérubins aux guirlandes florales". Dimensions : 74 cm
x 98 cm.
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Lot 227

2500 €
3500 €

Maurice Musin

Sculpture en bronze : "Enfant cavalier". Intitulée. Signée et datée 79. Hauteur : 32 cm.

Lot 228

1600 €
1800 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une améthyste de 2,33 carats entourée et épaulée
de brillants. Taille 54. Poids total : + 6,7 grammes.

Lot 229

1200 €
1400 €

Bruxelles, XVIIIème siècle

Paire de flambeaux à fût balustre, en argent. Poids : 1.060 grammes. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 230

120 €
150 €

Simon Fussell / Kartell

Casier / chevet vintage à trois tiroirs.

Lot 231

350 €
450 €

Richard

Paire d'huiles sur panneau fin XIXème siècle : "Natures mortes". Signées. Dimensions :
23 cm x 32 cm.

Lot 232

500 €
600 €

Charles Delporte

Sculpture en bronze. Soclée. Numérotée à 50 exemplaires. Signée. Hauteur : 85 cm.

Lot 233

180 €
260 €

Important encrier en métal argenté à décor de deux chiens de chasse et frise, à quatre
compartiments - Daté 1898  -  Dimensions : 30 cm x 24 cm

Lot 234

2000 €
2500 €

Bijou

Bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de brillants dont un de + 0,50 carat. On y joint
trois brillants supplémentaires. Poids total : + 10,3 grammes.

Lot 235

150 €
200 €

Guzzini / L. Massoni

Desserte roulante tripode vintage, à deux plateaux mobiles.

Lot 236

350 €
450 €

Maurice Musin

Huile sur unalit : "Portrait de profil". Signée et datée 65. Dimensions : 36 cm x 26 cm.

Lot 237

750 €
900 €

Edouard Drouot

Sculpture en bronze : "Premier triomphe". Intitulée. Signée et datée 1895. Sabre
accidenté. Hauteur : 58 cm.

Lot 238

1200 €
1300 €

Bijou

Bague et clips d'oreilles, en or jaune 18 carats sertis de pierres bleues, rouges et vertes
(prob. saphirs, rubis et émeraudes) ainsi que d'un brillant sur les boucles d'oreilles. Taille
la bague : 57-58. Poids total : + 19,8 grammes.

Lot 239

390 €
440 €

Sculpture en bronze : "Monument Ed. Robert, bienfaiteur de l'enfance" - 1868  -  Hauteur
: 46 cm

Lot 240

250 €
300 €

Birking and Co / Copenhague

Paire de fauteuils vintage en palissandre et cuir. Une lanière accidentée.

Lot 241

2500 €
3500 €

Maurice Musin

Rare et exceptionnelle huile sur aggloméré : "Paysage au profil de dame et tacot".
Signée. Dimensions : 88 cm x 116 cm.
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Lot 242

180 €
240 €

Jaeger Le Coultre

Horloge / baromètre / thermomètre en bronze, à colonne laquée verte. Hauteur : 23 cm.

Lot 243

150 €
200 €

Encrier pupitre du XIXème sicle en bois sculpté et peint en grisaille - Longueur : 39,5 cm

Lot 244

500 €
600 €

Bijou

Sautoir en perles baroques. Attache en or blanc 18 carats sertie de pierres vertes (prob.
émeraudes).

Lot 245

200 €
300 €

Hans Pieter Kraft

Mouton / pose-pied en bois et textile. Hauteur : 60 cm.

Lot 246

600 €
900 €

Marcel Caron

Huile sur unalit : "Composition abstraite". Liège. Monogrammée et contresignée au dos.
Signée et datée 1960. Dimensions : 85 cm x 63 cm.

Lot 247

2300 €
2500 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Exceptionnel vase triplé urane, taille interne et externe. Exposition de Paris de 1925.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 248

2400 €
2800 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'un rubis entouré et épaulé de brillants. Taille 56.
Poids total : + 5,7 grammes.

Lot 249

700 €
800 €

Meissen

Paire de vases pots-pourris couverts en porcelaine polychrome à décor au chien de
chasse et volatiles. Marque en bleu au culot. Petits accidents. Hauteur : 23 cm.

Lot 250

1900 €
2300 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958) / Ode's Design

Commode"Diamond Star Gold" à deux portes, miroir antique, piétement en acajou.
Finition velours intérieur. E.A. Numérotée. Signée. Longueur : 108 cm.

Lot 251

1800 €
2200 €

Jean Rets

Technique mixte, encre et collage. Signée et datée 1975. Dimensions : 37 cm x 57 cm.

Lot 252

180 €
240 €

Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI

Moulin à café en chêne sculpté, à quatre faces et pans arrondis.

Lot 253

200 €
250 €

Vonnêche, XIXème siècle

Paire de drageoirs en cristal taille riche. Hauteur : 28 cm.

Lot 254

2000 €
2200 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en forme de fleur, en or rose serties chacune d'un rubis pour
un total de 1,60 carat et de pavés de brillants. Poids total : + 7,5 grammes.

Lot 255

150 €
200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Fauteuil en teck et cuir. Numéroté à 120 exemplaires. Signé.

Lot 256

80 €
100 €

Jean Michel Folon

Estampe. Dimensions : 41 cm x 52 cm.
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Lot 257

260 €
290 €

Louis Leloup

Vase aplati en cristal aurore satiné et marbré, à décor appliqué à chaud. Signé et daté
99. Hauteur : 31 cm.

Lot 258

1000 €
1200 €

Bijou

Bague large en or jaune 18 carats sertie de deux tourmalines et de brillants. Taille 55.
Poids total : + 14,8 grammes.

Lot 259

1000 €
1400 €

Garniture de cheminée trois pièces du XIXème siècle en bronze doré de style Louis XV
aux amours - Les candélabres à six feux  -  Hauteur : 56 cm

Lot 260

400 €
500 €

Ancien meuble de notaire en noyer, à vingt tiroirs "classeur" - Hauteur : 182 cm

Lot 261

400 €
500 €

Léon Philippet

Huile sur toile : "Auberge italienne, la dispute". Signée. Dimensions : 90 cm x 140 cm.

Lot 262

250 €
300 €

Fernando Cassetta / Tacman Manara

Rare lampe à poser "Ours". Hauteur : 23 cm.

Lot 263

650 €
850 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire de statuettes en faïence : "Couple à la traite de la vache". Restaurations aux
cornes et à un chapeau. Hauteur : 17 cm.

Lot 264

400 €
500 €

Gilet en vison brun tricoté et raton laveur - Taille 48

Lot 265

225 €
275 €

Danemark

Table basse de salon vintage en placage de palissandre. Diamètre : 144 cm.

Lot 266

500 €
600 €

Georges Collignon

Technique mixte : "Composition". Signée. Dimensions : 49 cm x 31 cm.

Lot 267

250 €
350 €

Une plus une lampes "Palmier" "1970" chromées et dorées style Maison Charles -
Hauteurs : 72 cm et 76 cm

Lot 268

500 €
600 €

Bijou

Broche en forme d'insecte, en or jaune et or blanc 18 carats sertie de brillants et de deux
pierres rouges (prob. rubis). Poids total : + 6,8 grammes.

Lot 269

800 €
900 €

Fine aiguière en argent à décor Louis XVI de guirlandes et portraits médaillons - Poids :
825 grammes  -  Hauteur : 29 cm

Lot 270

140 €
180 €

Lustre vintage à monture chromée et douze boules en verre opalin blanc

Lot 271

180 €
250 €

B. Launay

Fine huile sur toile dans le goût du XVIIIème siècle : "Nature morte aux fleurs et fruits".
Signée. Dimensions : 81 cm x 65 cm.
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Lot 272

350 €
450 €

J. Roberts / France

Paire d'appliques Art déco à deux tulipes en verre moulé stylisé dépoli. à décor de
nuages, les montures en bronze. Câblage à neuf. Hauteur : 35 cm.

Lot 273

300 €
375 €

Lampe de table Art déco, à pied en métal martelé - La tulipe à huit pans, en verre moulé
stylisé dépoli  -  Câblage à neuf  -  Hauteur : 43 cm

Lot 274

1200 €
1400 €

Lustre Art déco à sept plaques en verre moulé stylisé dépoli - La monture en métal
martelé  -  Câblage à neuf

Lot 275

500 €
600 €

Lorrain Nancy

Lampadaire Art déco à trois points lumineux indirects. La coupole en verre moulé dépoli,
le pied ouvragé en métal martelé. Câblage à neuf. Signé.

Lot 276

400 €
600 €

Ernest Marneff

Huile sur carton : "Portrait d'élégante". Signée. Dimensions : 45 cm x 34 cm.

Lot 277

250 €
300 €

Paire de lampes de table Art déco / moderniste à cylindre en verre dépoli, à deux points
- Les montures en bronze  -  Hauteur : 39 cm

Lot 278

800 €
1000 €

Bijou

Tissot - Montre poignet complet or blanc 18 carats. Lunette entourée de brillants. Poids
total : + 27,7 grammes.

Lot 279

280 €
360 €

Henry Dumaige

Pendule de cheminée en bronze et marbre noir : "Jeunes romaines". Signée. Hauteur :
67 cm.

Lot 280

200 €
300 €

Degué

Lustre Art déco à quatre plaques et quatre tulipes en verre moulé dépoli et monture
argentée sablée. Signé.

Lot 281

200 €
250 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Hameau". Signée. Dimensions : 33 cm x 41 cm.

Lot 282

250 €
300 €

Cafetière en argent, à pans galbés et concaves à décor ciselé - Poinçons belges 800
millièmes du XIXème siècle  -  Poids : 670 grammes  -  Hauteur : 27 cm

Lot 283

2100 €
2400 €

Mons, XVIIIème siècle, époque Louis XV

Cafetière tripode en argent à décor à la côte torse, l'anse en bois sculpté. Poids : 1.010
grammes. Hauteur : 32 cm.

Lot 284

120 €
160 €

Grand plaid en soie dans le goût de Versace - Taché  -  Dimensions : 135 cm x 135 cm

Lot 285

1500 €
1800 €

Lustre / suspension chromé et cristal moulé dépoli de style Art déco

Lot 286

400 €
500 €

Théodore Gerard

Fine huile sur panneau : "Jeune fille à la poupée". Signée. Dimensions : 41 cm x 29 cm.
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Lot 287

260 €
340 €

Paire de vases / cassolettes en onyx et bronze doré de style Louis XVI, à mufles de
bouc - Hauteur : 47 cm

Lot 288

1000 €
1200 €

Bijou

Très belle broche en or blanc 18 carats ornée en son centre d'une perle entourée de
brillants ainsi que de brillants sur le pourtour. Poids total : + 23,2 grammes.

Lot 289

180 €
230 €

Bruxelles, fin XVIIIème / début XIXème siècle

Pichet pansu en faïence à fond bleu, à décor floral polychrome, le couvercle à poucier
en étain. Un éclat à la base. Hauteur : 27 cm.

Lot 290

100 €
140 €

Perry King / Santiago Miranda / Arteluce

Suspension à trois feux "Aurora". Diamètre : 60 cm.

Lot 291

120 €
140 €

Rem / Raymond Coninckx

Technique mixte : "Composition". Signée. Dimensions : 18 cm x 16 cm.

Lot 292

150 €
200 €

D'après Stilnovo

Lustre vintage en laiton, métal patiné et plastique, à dix feux.

Lot 293

100 €
140 €

Suspension vintage "cascade" chromée et laquée, à trois feux

Lot 294

800 €
1000 €

Bijou

Collier en or blanc 18 carats orné de perles blanches et grises et serti de brillants. Poids
total : + 19,4 grammes.

Lot 295

400 €
600 €

Armoire démontable en chêne, ouvrant à deux portes, à tête à ressaut et pans coupés -
Liège, XVIIIème siècle, époque Transition  LXIV / Régence  -  Hauteur : 215 cm

Lot 296

400 €
480 €

Russie

Composition de quatre icônes (10,5 cm x 8 cm) et d'une croix orthodoxe en bronze.
Dimensions : 41 cm x 34 cm.

Lot 297

475 €
575 €

Henri Chapu / F. Barbedienne

Sculpture en bronze : "Jean d'Arc assise". Cachet de fondeur. Signée. Hauteur : 45 cm.

Lot 298

700 €
800 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en or blanc 18 carats sertis de brillants et de diamants baguettes.
Poids total : + 9,3 grammes.

Lot 299

500 €
600 €

Paire de grands obélisques en marbre - Hauteur : 75 cm

Lot 300

300 €
400 €

Verseuse en argent 800 millièmes, à piédouche et côtes torses de style Louis XV - Poids
: 515 grammes  -  Hauteur : 23 cm

Lot 501

80 €
100 €

Royal Copenhague

Paire de statues polychromes en porcelaine : "Jeunes paysans et veaux". Hauteur : 16
cm.
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Lot 502

40 €
80 €

Gaston Lagaffe / Dupuis

Cinq albums (accidentés) format italien : tomes 2 / 2 / 3 / 4 / 5.

Lot 503

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de cinq presse-papiers doublés et taillés. Hauteur : 9,6 cm.

Lot 504

250 €
300 €

Chine

Bol en porcelaine à fond jaune et décor chauve-souris. Signé au culot. Diamètre : 11,5
cm.

Lot 505

80 €
120 €

Table de salon ronde en noyer sculpté et tablette en marbre veiné - Diamètre : 60 cm

Lot 506

200 €
250 €

Chine

Vase en porcelaine blanche et bleue à décor au dragon. Signé au culot. Hauteur : 20,5
cm.

Lot 507

130 €
150 €

Paire d'angelots en bois sculpté polychrome

Lot 508

60 €
80 €

Lot divers de verrerie et cristaux clairs

Lot 509

150 €
200 €

Limoges

Service à dîner et à café, en porcelaine polychrome et or. 62 P. : 11 ass. pl., 12 ass. à
p., 11 ass. à entr., 12 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1 sucr., 1 soup., 1 lég., 1 sal., 2 plats ov., 2
plats r. pr., 2 plats à talon, 1 plat sur p., 1 sauc. et 2

Lot 510

120 €
150 €

Paire de tabourets "Boule" en polyester métallisé

Lot 511

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Service à verres en cristal à coupes taillées. 56 verres : 12 coupes à ch., 11 verres à vin
r. (2 acc.), 12 verres à vin bl., 10 verres à eau (1 acc.) et 11 verres à liq.

Lot 512

70 €
90 €

Cristal de Sèvres

Un plus un presse-papiers incolores. Hauteur : 11 cm.

Lot 513

70 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 210 cm x 150 cm.

Lot 514

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres sur jambe à côtes plates. 39 verres : 11 coupes à ch., 8 verres
à vin r., 10 verres à vin bl. (4 acc.) et 10 long drink.

Lot 515

100 €
130 €

Paire de fauteuils cabriolets sculptés de style baroque

Lot 516

100 €
150 €

Peinture

Huile sur toile : "Scène galante". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.
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Lot 517

30 €
50 €

Venise / Murano

Lampe au dragon en verre poudré or travaillé à chaud. Une patte cassée.

Lot 518

100 €
130 €

Paul Bouscher / Paris

Ancien saxophone.

Lot 519

100 €
140 €

Service à verres en cristal à coupes taillées

44 verres : 6 coupes à ch., 13 verres à vin r., 10 verres à vin bl. et 15 verres à eau.

Lot 520

80 €
100 €

Régulateur 1900 à suspendre en noyer

Lot 521

20 €
40 €

Lot de trois eaux-fortes - Signées

Lot 522

100 €
125 €

Villeroy & Boch

Vaisselles en verre teinté bleu, et, une paire de plats ronds "Heenen Delft Blauw" au
léopard à lunette (diamètre : 31,5 cm).

Lot 523

50 €
80 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient. Traces de mites. Dimensions : 270 cm x 65 cm.

Lot 524

70 €
90 €

Lot de stylos à plume et stylos à billes de diverses marques dont Waterman, Schloffer,
Papermate, Inox Crown, Balmain, ...

Lot 525

80 €
100 €

Desserte à deux plateaux de style Louis XV, en noyer mouluré

Lot 526

80 €
120 €

Léon Lebrun

Lot de six huiles sur aggloméré : "Paysages". Situées. Signées. Petits formats variés.

Lot 527

160 €
190 €

Lampe vintage en laiton à décor à l'égyptien (sans sa lance)

Lot 528

50 €
70 €

Louis Feraud

Veste vintage en laine, soie et cachemire à "pieds de poule".

Lot 529

260 €
280 €

Grande Fine Champagne  -  Une bouteille  -  Magnum

"Chadeville". Premier cru de cognac. Et. abîmée. Et. tachée. Maurice Gourry. 40° Vol.

Lot 530

50 €
75 €

Console en bois laqué noir - Longueur : 140 cm

Lot 531

80 €
120 €

Léon Lebrun

Lot de sept huiles sur aggloméré : "Paysages". Situées. Signées. Petits formats variés.

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 22 sur 64



Lot 532

150 €
200 €

Paor / Espagne

Sculpture en résine à patine bronze : "Couple". Signée. Hauteur totale : 73 cm.

Lot 533

100 €
130 €

Paire de décorations formant lampe, en laiton

Lot 534

80 €
120 €

Lot de cravates vintage de diverses marques dont Hermès, Yves Saint Laurent,
Valentino, Giorgio Armani, Lanvin, Van Laack, ... - Taches et accidents

Lot 535

80 €
100 €

Deux plus deux chaises contemporaines

Lot 536

120 €
180 €

F. Munsterfeld

Huile sur toile : "Ramasseurs de coquillages". Signée. Dimensions : 69 cm x 105 cm.

Lot 537

60 €
80 €

Lot divers

Un psyché à poser, une jardinière et trois pièces de tête-à-tête.

Lot 538

50 €
70 €

Dupont

Un plus un briquets, en métal doré. Usagés.

Lot 539

130 €
150 €

Château Larcis Ducasse 1990  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. GCC. Baisse de niveau de + 20 mm. Etiquettes tachées.
Gratiot. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 540

200 €
300 €

Canapé à deux places en nubuck - Neuf

Lot 541

220 €
240 €

H. Van de Walle

Technique mixte ; "Composition". Signée et datée 1988. Dimensions : 83 cm x 111 cm.

Lot 542

100 €
120 €

Boch

Service à café : 12 tasses, 5 sous-t., 1 sucr. et 1 pot à l. On y joint 12 ass. pl., 12 ass. à
p. et 12 ass. à d.

Lot 543

80 €
100 €

Suspension vintage laquée blanche et verre opalin

Lot 544

50 €
70 €

Longchamp

Lot de deux sacs "Le Pliage" en cuir brun et toile mauve et parme. Tachés et usés aux
coins.

Lot 545

150 €
200 €

Fin miroir en chêne sculpté de style Régence - Hauteur : 83 cm

Lot 546

150 €
200 €

Ancien miroir du XIXème siècle de style Louis XVI en stuc doré - Accident  -  Hauteur :
110 cm
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Lot 547

90 €
110 €

Val Sain-Lambert

Deux carafes, une Vierge et un vase étiré.

Lot 548

80 €
120 €

Bijou

Lot divers de bijoux de fantaisie dont un pendentif "Visage" signé Paco Rabane et une
parure Andra Marazzini.

Lot 549

80 €
100 €

Mouton-Cadet 1970  -  Mise négoce  -  Quatre bouteilles de vin

La Bergerie. Bordeaux. Baisses de niveau. 2 ét. lég. abîmées. Et. tachées. Baron
Philippe de Rothschild s.a. App. Bordeaux contr.

Lot 550

160 €
220 €

Commode à deux tiroirs de style Louis XVI, en placage, bronzes dorés et tablette en en
marbre veiné - Longueur : 96 cm

Lot 551

100 €
150 €

Paire de bas-reliefs patinés - Encadrés  -  Dimensions : 45 cm x 32 cm

Lot 552

100 €
120 €

Service à café et à goûter, en porcelaine à liseret or et frise noire

50 P. : 12 ass. pl., 12 ass. à p., 12 ass. à goûter, 12 déjeuners, 1 caf. et 1 sucr.

Lot 553

80 €
100 €

Lustre vintage doré / "Hollywood Regency" "Palmier", à six bras de lumière

Lot 554

20 €
40 €

Lot de deux carrés en soie - Un taché

Lot 555

120 €
140 €

Ancien piédestal chinois en bois noirci à mufle d'éléphant - Hauteur : 72 cm

Lot 556

200 €
300 €

Peinture de l'école russe

Huile sur toile : "Elégante à la terrasse ensoleillée". Signée et datée 1992. Dimensions :
80 cm x 90 cm.

Lot 557

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de vingt verres "Prince Galles" à pied rond : 3 coupes à ch., 9 + 2 verres à eau
et 6 verres à porto. Accidents.

Lot 558

280 €
320 €

Bijou

Bague Art déco en or jaune et or blanc 18 carats serti de diamants taille rose. Taille
54-55. Poids total : + 5,4 grammes.

Lot 559

150 €
180 €

Château Destieux 1982  -  Mise château  -  Cinq bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. Baisse de niveau de + 15 mm. Et. très lég. abîmées. MM.
Dauriac. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 560

900 €
1100 €

Super Continental

Ancien jackpot / bandit manchot électro mécanique à quatre rouleaux. En état de
fonctionnement. Hauteur : 125 cm.

Lot 561

80 €
100 €

Ludina

Lithographie : "Ecce femina". Intitulée. Numérotée à 50 exemplaires. Signée et datée 72.

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 24 sur 64



Lot 562

90 €
120 €

Probablement Murano

Sculpture en cristal teinté : "Poisson". Hauteur : 46 cm.

Lot 563

60 €
80 €

Lustre Marie-Thérèse, à six bras de lumière double rang

Lot 564

100 €
120 €

Coccinelle

Sac porté épaule en cuir grainé rose.

Lot 565

100 €
150 €

Série de six anciens fauteuils de jardin en métal laqué et lattes de bois

Lot 566

120 €
180 €

P. Hurlet

Triptyque à l'huile sur panneau : "Roche aux Faucons, plateau de Ham et Esneux".
Signé et daté 1948. Dimensions : 165 cm x 49 cm.

Lot 567

90 €
110 €

Statue en porcelaine blanche et or : "Dame à la harpe" - Marque en bleu  -  Hauteur : 36
cm

Lot 568

120 €
150 €

Bijou

Pendentif en or jaune 18 carats orné d'un portrait de femme en émail signé "Email
d'Artau" au dos. Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 569

300 €
350 €

The Balvenie  -  Une bouteille  -  Boite d'origine

Scotch whisky single malt. 21 ans d'âge. Portwood. Banffshire. 40° Vol.

Lot 570

120 €
180 €

Ancien élément décoratif néogothique en chêne, à quatre colonnes et toit à tourelles
(petits manques)

Lot 571

80 €
100 €

Soie japonaise peinte : "Oiseau branché" - Dimensions : 68 cm x 65 cm

Lot 572

50 €
60 €

Déesse (probablement) sculpture en papier maché : "Nana, maillot de bain" - Hauteur :
21 cm

Lot 573

60 €
100 €

Dans le goût de Maison Charles

Lustre "palmier - ananas" doré, à huit bras de lumière.

Lot 574

70 €
90 €

Louis Feraud

Grand sac porté main en cuir bleu marine. On y joint un petit sac porté main Strategia en
cuir bleu marine (poignée en métal doré).

Lot 575

80 €
100 €

Sellette Art Nouveau en chêne - On y joint une sellette

Lot 576

100 €
150 €

Une plus une peintures

Huiles sur toile : "Port" et "Paysage" dont une de Johann Wilhelm. Signées. Dimensions :
82 cm x 115 cm et 68 cm x 98 cm.
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Lot 577

120 €
160 €

Lot d'anciens insignes militaires et divers dont plaque de Shako, ...

Lot 578

450 €
550 €

Bijou

Une plus une bagues, en or jaune 18 carats dont une ornée de perles fines et une sertie
de pierres rouges (prob. rubis) et de brillants (deux manquants). Poids total : + 9,3
grammes.

Lot 579

80 €
100 €

Lot de vins divers : quatre bouteilles

Château Lascombes 1987. Margaux. MC. 1 b.. B.N. Et. tachée. Sté Vle de Château
Lascombes. App. Margaux contr. - Château Béard 1992. Saint-Emilion gc. MC. 1 b. Et.
lég. abîmée. Et. tachée. R. Gaudichaud. App. Saint-

Lot 580

200 €
280 €

Table ovale en merisier plus deux allonges de 48 cm, et, quatre chaises à dossier cintré
- Diamètre : 138 cm

Lot 581

100 €
150 €

Peinture

Huile sur toile : "Rivière arborée en été". Signée. Dimensions : 65 cm x 88 cm.

Lot 582

80 €
100 €

Vase à cinq pans, à décor en bleu dépoli "en camée" de fleurs - Hauteur : 29,5 cm

Lot 583

50 €
90 €

Lustre en métal patiné vert et laiton, à huit bras de lumière et quatre bras à bougie

Lot 584

60 €
90 €

Lot de trois foulards en soie dont une écharpe Giorgio Armani, un carré Ted Lapidus et
un carré Picasso

Lot 585

100 €
140 €

Lot d'anciennes cannes à crosses et à pommeaux dont une à transformation formant
queue de billard

Lot 586

80 €
120 €

Suzanne Dierickx

Huile sur toile : "Boeufs Highland s'abreuvant". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 587

80 €
100 €

Bas-relief en plâtre patiné : "Visage de dame" - Hauteur : 36 cm

Lot 588

300 €
400 €

Bijou

Ancienne broche / pendentif en or jaune 18 carats ornée de perles fines et sertie de
diamants taille ancienne. Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 589

120 €
140 €

Château Branaire 1985  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Duluc-Ducru. Saint-Julien. GCC. Baisses de niveau. Et. très tachées. Mme N. Tari et M.
J.P. Tapie (gérants). S.A.E. du Ch. Branaire-Ducru. App. Saint-Julien contr.

Lot 590

100 €
150 €

Table basse de salon et ses deux tables bouts de canapé, en laque dorée - Accident

Lot 591

40 €
70 €

Petit miroir sorcière soleil vintage doré - Diamètre : 26 cm
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Lot 592

100 €
150 €

Trois grandes chopes couvertes et un plat rond, en étain

Lot 593

20 €
30 €

Petit lustre vintage en laiton, à six bras de lumière, et, sa paire d'appliques

Lot 594

60 €
80 €

Longchamp

Lot de deux sacs "Le Pliage" en toile beige et grise et cuir brun. On y joint un
porte-monnaie en toile orange et cuir brun. Usés aux coins.

Lot 595

120 €
160 €

Piédestal chinois en bois laqué polychrome et tablette en émail cloisonné

Lot 596

100 €
130 €

Fin pastel

"Nature morte aux pommes, carafe et verre de vin". Signé. Dimensions : 54 cm x 54 cm.

Lot 597

130 €
150 €

Edouard Drouot

Statue en biscuit : "Jeune dame". Signée. Hauteur : 37 cm.

Lot 598

420 €
460 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'un cabochon de pierre bleue. Taille 56. Poids total :
+ 9,4 grammes.

Lot 599

200 €
230 €

Château Clinet 1970  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Pomerol. GC. Grand vin de Bordeaux. B.N. de + 45 mm pour 2 bout. et de + 30 mm pour
1 bout. Et. abîmées. Et. tachées. Georges Audy. App. Pomerol contr.

Lot 600

500 €
600 €

Roche Bobois

Canapé à deux places, en cuir beige, à appui-têtes réglables.

Lot 601

90 €
110 €

Rob Vammore

Sculpture : "LV green". Signée. Certificat. Dimensions : 27 cm x 27 cm.

Lot 602

100 €
130 €

Chine / Nankin

Paire de vases polychromes en porcelaine aux guerriers. Signés au culot. Un accident à
un col.

Lot 603

80 €
100 €

Luigi Colani

Suspension vintage "Ufo".

Lot 604

100 €
120 €

Cartier

Paire de lunettes de vue en métal doré. En boîte.

Lot 605

120 €
150 €

Rocking-chair 1900 en bois cintré à chaud et cannage et laqué noir

Lot 606

100 €
150 €

Fifax

Huile sur toile : "Paysage". Signée. Certificat. Dimensions : 90 cm x 130 cm.
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Lot 607

60 €
80 €

Lampe de bureau vintage en tôle laquée rouge

Lot 608

250 €
300 €

Bijou

Longines - Montre poignet extra plate en acier, à mouv. à quartz. Bracelet à boucle
déployante. Cadran piqué.

Lot 609

300 €
330 €

Kavalan  -  Une bouteille  -  Boîte d'origine

Whisky single malt. Fino Sherry Cask. Solist. Bouteille numérotée 447/555. Et. très lég.
abîmée dans le bas à droite. 57,8° Vol.

Lot 610

200 €
250 €

Highboard vintage en bois peint, ouvrant à six tiroirs - La tablette en verre  -  Longueur :
180 cm

Lot 611

150 €
200 €

Edy Strivay

Huile sur toile : "Paysage animé". Signée et datée. Dimensions : 54 cm x 71 cm.

Lot 612

60 €
80 €

Lampe de chevet en travertin et laiton au poisson - Hauteur : 56 cm

Lot 613

375 €
450 €

Lanterne en laiton ou bronze à verres galbés, à décor de guirlandes et noeuds Louis XVI

Lot 614

40 €
50 €

Lancel / Elizabeth Arden

Pochette vintage en toile et cuir brun. En boîte. Etat neuf.

Lot 615

100 €
150 €

Agfa

Lot de trois anciennes publicités dont une lumineuse, une émaillée et une lithographiée
en tôle.

Lot 616

70 €
100 €

Pierre Paulus

Eau-forte : "Mineur". Signée. Dimensions : 45 cm x 34 cm.

Lot 617

250 €
300 €

Gorini

Sculpture en bronze de style Art déco : "Danseuse", sur socle en marbre. Signée.
Hauteur : 53 cm.

Lot 618

350 €
450 €

Bijou

Une plus une bagues, en or jaune 18 carats dont une sertie d'une pierre transparente et
une sertie d'une pierre bleue ciel (prob. aigue-marine) et de pierres transparentes. Poids
total : + 10 grammes.

Lot 619

1200 €
1300 €

White Horse  -  Une bouteille  -  2,27 litres

Blended scoth whisky. Bouteille numérotée : 58530. Etiquette très légèrement abîmée.
White House Distillers Ltd. 43° Vol.

Lot 620

60 €
80 €

Meuble t.v. chinois laqué doré polychrome, à quatre portes

Lot 621

70 €
80 €

Van Hoecke

Huile sur toile : "Chemin de campagne". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.
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Lot 622

120 €
150 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en zingual doré - Sous globe en verre soufflé  -
Hauteur totale : 45 cm

Lot 623

90 €
120 €

Peill & Putzler

Suspension boule vintage en verre teinté.

Lot 624

50 €
70 €

Louis Feraud

Un sac vintage porté main ou bandoulière en cuir noir, et, un carré en soie (en boîte).

Lot 625

90 €
120 €

Vitrine argentière à deux portes, en chêne sculpté de style Louis XIV

Lot 626

70 €
100 €

Paul Aizpiri

Lithographie : "Composition". Epreuve d'artiste. Numérotée à 30 exemplaires. Signée.
Dimensions : 49 cm x 64 cm.

Lot 627

150 €
200 €

Asie du Sud-Est

Sculpture probablement en bronze : "Bouddha en position lotus". Hauteur : 57 cm.

Lot 628

180 €
220 €

Bijou

Broche en or jaune 18 carats sertie d'une pierre mauve (prob. améthyste). Poids total : +
9,6 grammes.

Lot 629

90 €
110 €

Le de vins divers : deux bouteilles

Château Haut-Batailley 1967. Pauillac. GCC. MC. 1 b. B.N. de + 20 mm. Et. très abîmée.
Et. tachée. François Borie. App. Pauillac contr. - Château Branaire 1974. Duluc-Ducru.
Saint-Julien-Médoc. GCC. MC. 1 b. B.N. de +

Lot 630

90 €
120 €

Trumeau en stuc doré de style Louis XV - Accident  -  Hauteur : 126 cm

Lot 631

100 €
150 €

H.J. Pauwels

Huile sur toile : "Port industriel animé". Signée. Dimensions : 66 cm x 90 cm.

Lot 632

150 €
200 €

Une plus une anciennes icônes, sous cadres vitrés en métal argenté ouvragé : "Vierge à
l'Enfant" et " Christ" - Dimensions : 27 cm x 22 cm et 21 cm x 18 cm

Lot 633

35 €
70 €

Lustre en tôle patinée, à douze tulipes en verre

Lot 634

80 €
100 €

Longchamp

Sac "Le Pliage" en toile kaki et cuir cognac. Edition spéciale. Taille "M".

Lot 635

200 €
300 €

Vitrine liégeoise à deux portes à croisillons, en chêne sculpté de style Louis XVI, à
horloge centrale - Hauteur : 245 cm

Lot 636

140 €
180 €

Fine peinture

Huile sur toile : "Scène animée de paysans". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 29 sur 64



Lot 637

150 €
200 €

Sculpture en bronze de style Art déco : "Danseuse", sur socle en marbre - Signée  -
Hauteur : 55 cm

Lot 638

420 €
460 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une pierre bleue ciel (prob. aigue-marine) épaulée
de deux pierres transparentes. Taille 55. Poids total : + 9,6 grammes.

Lot 639

100 €
130 €

Château Livran 1982  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Médoc. Grand vin de Bordeaux. Baisses de niveau. 5 ét. tachées. 1 ét. lég. tachée.
S.C.A. du Ch. Livran. App. Médoc contr.

Lot 640

140 €
180 €

Série de six chaises liégeoises sculptées de style Régence

Lot 641

280 €
330 €

Piranese

Gravure du XVIIème siècle : "Veduta del Castello dell'Acqua Felice". Dimensions : 44 cm
x 69 cm.

Lot 642

100 €
130 €

Lot divers

Montre poignet, gousset, boîtes du XIXème siècle, compteur Jaeger.

Lot 643

150 €
200 €

Ancienne suspension en bronze doré à décor Louis XVI au carquois, tête de dame et
guirlande

Lot 644

30 €
40 €

Un mini sac porté main noir "DKNY", et, une pochette bandoulière bleue "Parfois"

Lot 645

120 €
160 €

Paire de fauteuils Art déco en placage de bois poli - Tissu à restaurer

Lot 646

100 €
150 €

Simon

Paire d'huiles sur panneau : "Portraits de dame". Signées. Dimensions : 70 cm x 57 cm.

Lot 647

120 €
140 €

Corbeille en argent 830 millièmes - Poids : 350 grammes  -  Diamètre : 25,5 cm

Lot 648

100 €
150 €

Bijou

Edouard Rambaud - Paire de clips d'oreilles vintage en métal doré et goutte en verre en
pampille.

Lot 649

200 €
230 €

Port Charlotte PC8  -  Une bouteille  -  Boîte d'origine

Ar Dùthchas. Scotch whisky. Islay single malt. 60,5° Vol.

Lot 650

200 €
300 €

Fin salon du XIXème siècle en noyer sculpté de style Louis XV

Une canapé, deux fauteuils et quatre chaises.

Lot 651

90 €
120 €

Robert Disteche

Deux huiles sur panneau : "Jehoster-La-Reid" et "La Lienne à Trou de Bra". Signées.
Dimensions : 50 cm x 60 cm et 60 cm x 75 cm.
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Lot 652

60 €
80 €

Cadre porte-photo de style Art Nouveau en argent repoussé anglais

Lot 653

60 €
90 €

Suspension en bronze doré, à trois bras de lumière et abat-jour de style Empire

Lot 654

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "India". Traces décolorées. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 655

200 €
300 €

Divinité extrême-orientale en bois sculpté polychrome - Accidenté  -  Longueur : 100 cm

Lot 656

60 €
70 €

Paire de chromos encadrées : "Japon" - Dimensions des cadres : 71 cm x 54 cm

Lot 657

80 €
100 €

Delft

Paire de potiches couvertes du XVIIème siècle en faïence blanche et bleues.
Accidentées. Hauteur : 35 cm.

Lot 658

600 €
650 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 56. Poids total : + 4,6
grammes.

Lot 659

150 €
180 €

Château Destieux 1982  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. Et. lég. tachées. 1 capsule manquante sur le dessus. MM.
Dauriac. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 660

200 €
300 €

Garde-robe démontable à corps central à ressaut, ouvrant à deux portes - Liège, début
XVIIIème siècle, époque Louis XIV

Lot 661

80 €
120 €

Jaber

Huile sur toile : "Portrait de dame". Intitulée. Signée et datée Rome 1990. Dimensions :
80 cm x 60 cm.

Lot 662

90 €
120 €

Un plus un anciens mortiers, en marbre blanc - Accident

Lot 663

250 €
300 €

Ancienne lanterne en laiton repoussée et verres teintés verts

Lot 664

80 €
120 €

Longchamp

Petit sac bandoulière en cuir rouge orangé.

Lot 665

250 €
350 €

Desserte roulante en marqueterie florale et bronzes dorés, à plateau mobile et deux
tiroirs à couverts

Lot 666

60 €
80 €

Alain Bonnefoit

Lithographie : "Nu de dame au kimono". Numérotée à 175 exemplaires. Signée et datée
88. Dimensions : 64 cm x 49 cm.
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Lot 667

60 €
70 €

Cow Parade

Vache. 2002. Cornes recollées.

Lot 668

540 €
580 €

Bijou

Mondia - Chaîne et pendentif, en or blanc 18 carats serti d'une opale bleue et de deux
brillants. Pièce unique. Signée. Poids total : + 6,4 grammes.

Lot 669

60 €
80 €

Château Puy-Blanquet 1995  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. Jacquet. Appellation Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 670

80 €
100 €

Série de six chaises sculptées à dossier à barrettes

Lot 671

50 €
70 €

Léon Danchin

Lithographie : "Deux têtes de setter irlandais". Signée. Tachée. Dimensions : 41 cm x 48
cm.

Lot 672

100 €
130 €

Un masque en bois sculpté et laiton "Bamana", et, un masque peint

Lot 673

150 €
190 €

Grand lustre "cage" décoratif en métal patiné et pampilles

Lot 674

40 €
60 €

Essentiel

Grande pochette en toile décorée de sequins.

Lot 675

170 €
230 €

Commode galbée ouvrant à une porte, à décor "vernis martin" et laiton - La tablette en
marbre  -  Longueur : 90 cm

Lot 676

80 €
100 €

Peinture

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 2012. Dimensions : 79 cm x 60 cm.

Lot 677

90 €
140 €

Hutschenreuther

Service à dîner et à café, en porcelaine des années 70, à décor polychrome de feuillage.
68 P. : 11 ass. pl., 12 ass. à p., 23 ass. à d., 11 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1 sucr., 1 soup., 1
lég., 1 sal. 1 plat ov., 1 plat r., 1 plat à tarte e

Lot 678

420 €
460 €

Bijou

Bague en or jaune 14 carats sertie de diamants, rubis, saphirs et émeraudes. Taille 56.
Poids total : + 3,5 grammes.

Lot 679

120 €
140 €

Château Labégorce Zédé 1983  -  Mise château  -  Cinq bouteilles de vin

Margaux. B.N. de + 40 mm pour 4 b. et de + 30 mm pour 1 bout. 3 ét. très lég. abîmées.
3 ét. tachées. Luc Thienpont. G.F.A. du Ch. Labégorce-Zéde. App. Margaux contr.

Lot 680

130 €
180 €

Vitrine en chêne sculpté de style Louis XV - Hauteur : 193 cm

Lot 681

70 €
100 €

André Leprince

Eau-forte couleurs : "Etat couleur". Signée. Dimensions : 42 cm x 48 cm.
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Lot 682

90 €
120 €

J. Rulot

Buste d'homme probablement en terre cuite. Signé. Hauteur : 45 cm.

Lot 683

500 €
600 €

Suspension "Boule" en bronze ou laiton et verres galbés

Lot 684

120 €
140 €

Moschino

Ceinture en cuir vernis bleu et métal doré.

Lot 685

220 €
300 €

Semainier Empire en acajou et bronzes - La tablette en marbre  -  Hauteur : 131 cm

Lot 686

200 €
250 €

J. Magné

Huile sur toile fin XIXème / début XXème siècle : "Couple sur le pont". Signée.
Dimensions : 54 cm x 37 cm.

Lot 687

75 €
100 €

Auguste Carli

Buste de dame en terre patinée bronze, sur socle en marbre veiné. Signé. Hauteur totale
: 40 cm.

Lot 688

320 €
360 €

Bijou

Omega - Montre poignet "Seamaster" automatique en acier. Bracelet en cuir non
d'origine. Lunette griffée.

Lot 689

320 €
350 €

Chivas Regal  -  Une bouteille  -  Boîte d'origine

Scothch whisky. Original. 25 ans d'âge. 40° Vol.

Lot 690

60 €
80 €

J.J. Kohn

Chaise 1900.

Lot 691

160 €
200 €

Jules Sandee

Huile sur panneau : "Paysanne à la source". Gros cadre doré. Signée. Dimensions : 25
cm x 20 cm.

Lot 692

90 €
110 €

Vuillermet / France

Seau à champagne ansé à deux bouteilles, en métal argenté.

Lot 693

80 €
100 €

Lustre / suspension chromé et verres, réglable en hauteur, à trois feux

Lot 694

100 €
120 €

Longchamp / Mc Company

Sac "bowling" en toile imprimée fleurie et cuir naturel. Edition spéciale.

Lot 695

200 €
250 €

Vitrine d'exposition éclairée, à deux portes coulissantes et tablette réglable en verre

Lot 696

90 €
120 €

Armand Rassenfosse

Lithographie : "Jeune sorcière". Signée. Dimensions : 40 cm x 31 cm.
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Lot 697

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de verres dont à coupe doublée et taillée urane et doublée et taillée rouge.

Lot 698

400 €
500 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie de pierres bleues (prob. saphirs) et de brillants. Taille
53. Poids total : + 5,4 grammes.

Lot 699

70 €
90 €

Lot de vins divers : trois bouteilles

Château Patache d'Aux 1983. Médoc. MC. 1 b. Et. tachée. S.C. Château Patache d'Aux.
App. Médoc contr. - Château Giscours 1987. Margaux. GCC. MC. 1 b. Et. très lég.
abîmée. Et. très tachée. S.A. du Ch. Giscours. App.

Lot 700

100 €
130 €

Deux plus deux chaises de style Directoire, en merisier

Lot 701

90 €
110 €

Alfred Defize

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 55 cm x 45 cm.

Lot 702

80 €
100 €

Toms Drag / The Royal Collection / Allemagne

Tête-à-tête en porcelaine polychrome et or : une cafetière, un sucrier et six déjeuners.

Lot 703

220 €
340 €

Grand lustre "sac à perles" Empire en bronze et verres ou cristaux

Lot 704

100 €
120 €

Michael Kors

Sac porté épaule en cuir grainé noir. Eléments métalliques usés et griffés.

Lot 705

200 €
300 €

Table ronde de jardin en marbre avec tablette tournante, et, six tabourets - Diamètre :
121 cm

Lot 706

70 €
90 €

Irène Gees

Aquarelle : "Balmoral, Spa". Signée et datée 1997. Dimensions : 46 cm x 60 cm.

Lot 707

80 €
100 €

Buste de dame 1900 en galvanoplastie - Oxydé  -  Signé et daté 1906  -  Hauteur : 35
cm

Lot 708

220 €
260 €

Bijoux

Lot divers de bijoux dont 1 broche camée, une broche "libellule" en or jaune 9 carats
sertie de diamants taille rose, d'1 opale et d'1 pierre rouge, 1 collier en or jaune 18 carats
sertie de pierres de couleur, et, 3 épingles à cravate dont 1 en or

Lot 709

100 €
120 €

Château Vieux Taillefer 1986  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Pomerol. B.N. de + 30 mm pour 3 bout. et de + 15 mm pour 3 bout. Et. tachées. R.
Fontanaud. Appellation Pomerol contrôlée.

Lot 710

250 €
300 €

Bahut du XVIIIème siècle d'époque Louis XVI, à pans coupés, ouvrant à deux portes et
trois tiroirs - Longueur : 153 cm

Lot 711

120 €
160 €

Léonor Fini

Estampe : "Sphinge". Epreuve d'artiste. Signée. Dimensions : 68 cm x 51 cm.
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Lot 712

70 €
100 €

Paire de pots à thé chinois en porcelaine polychrome - Un couvercle recollé  -  Hauteur :
17 cm

Lot 713

70 €
90 €

Lustre en laiton, à deux rangs à douze lumières

Lot 714

120 €
140 €

Cartier

Etui à lunettes en cuir grainé beige. En boîte. Etat neuf.

Lot 715

300 €
400 €

Armoire démontable en chêne, à pans arrondis et tête à ressaut, ouvrant à deux portes -
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Hauteur : 215 cm

Lot 716

120 €
150 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur carton : "Portrait d'homme". Diamètre : 59 cm.

Lot 717

150 €
200 €

Lot divers

Pochons de Chine, assiette Imari du XVIIIème siècle, deux salerons en argent, éventail
peint, mouchette.

Lot 718

440 €
460 €

Bijou

Bague type alliance, en or jaune 18 carats sertie d'un rang de brillants. Taille 54. Poids
total : + 7 grammes.

Lot 719

350 €
400 €

Gordon's Dry Gin  -  Une bouteille  -  Un litre

By appointment ti her Majesty Queen. Etiquette très légèrement abîmée. Tanqueray
Gordon & Cie Ltd.

Lot 720

260 €
350 €

Trumeau doré de style - Hauteur : 219 cm

Lot 721

100 €
140 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Chemin sous-bois". Intitulée. Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 722

70 €
100 €

Szabo / Kantor / Hongrie

Lot de trois poules en terre cuite.

Lot 723

30 €
50 €

Suspension vintage en verre opalin et chrome

Lot 724

70 €
90 €

Essentiel

Sac porté main en synthétique noire à décor d'un faon et de champignons.

Lot 725

180 €
260 €

Trumeau de cheminée de style Louis XVI en stuc doré, garni d'une huile et d'un miroir -
Hauteur : 206 cm

Lot 726

170 €
220 €

Gs. Jelupede

Huile sur toile réentoilée : "Fin portrait de dame". Signée et datée 1860. Dimensions : 48
cm x 38 cm.
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Lot 727

80 €
100 €

Tournai

Lot divers de six assiettes en porcelaine à pâte tendre blanche et bleue, à décors variés
dont un prix de tir. Accidents.

Lot 728

450 €
500 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune 9 carats serties d'un cabochon de corail entouré
de diamants. Prix magasin : 950 ¤.

Lot 729

700 €
800 €

Ainslie's  -  Douze bouteilles  -  Caisse en carton d'origine

Scotch Whisky. Royal Edinburgh. Bottled in Scotland. Ainslie & Heilbron Ltd. Ets
Fourcoy s.a. 40° Vol.

Lot 730

300 €
400 €

Garde-robe démontable en chêne, à pans coupés sous vieux vernis et tête à ressaut -
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI  -  Hauteur : 218 cm

Lot 731

100 €
150 €

José Delhaye

Huile sur toile : "Portrait". Inscription au dos. Signée et datée 47. Un accident.
Dimensions : 65 cm x 54 cm.

Lot 732

60 €
80 €

Spa Monopole

Vide-poche publicitaire en céramique.

Lot 733

150 €
200 €

Murano / Venise

Lustre en verre translucide poudré or et teinté bleu, à cinq bras de lumière

Lot 734

70 €
90 €

Guess

Un sac porté main ou bandoulière en synthétique bordeaux avec porte-monnaie assorti,
et, un sac bandoulière en synthétique rouge (usé).

Lot 735

150 €
200 €

Ancienne selle d'éléphant formant table basse de salon - Dimensions : 135 cm x 164 cm

Lot 736

200 €
300 €

Paul Auguste Masui

Huile sur unalit : "Le bouquet d'artichauts". Intitulée. Signée. Dimensions : 73 cm x 60
cm.

Lot 737

80 €
100 €

Lot de trois carafes en cristal clair taillé

Lot 738

500 €
600 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue ciel (prob. aigue-marine) épaulée
de deux fois trois brillants. Taille 54. Poids total : + 6,1 grammes.

Lot 739

200 €
230 €

Château La Dominique 1970  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Emilion. Grand cru classé. B.N. de + 20 mm. Et. lég. tachées. C. Fayat. App.
Saint-Emilion gcc contr.

Lot 740

60 €
90 €

Une chaise industrielle "Anatomic, et, une chaise d'enfant "Pagholz"

Lot 741

50 €
70 €

Gravure colorée Art déco : "Soirée d'hiver au coin du feu" - Diamètre : 30 cm
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Lot 742

50 €
60 €

Lot divers de plats et assiettes, en faïence polychrome dont Bruxelles et Est de la
France (accidents)

Lot 743

60 €
80 €

Suspension en verre soufflé dans sa monture

Lot 744

80 €
100 €

Tomy Hilfinger

Sac porté épaule ou bandoulière en synthétique rouge. Pochette intérieure amovible.

Lot 745

120 €
140 €

Paire de fauteuils cabriolets de style Directoire

Lot 746

260 €
320 €

Renuccio Renucci

Huile sur carton : "Voilier de pêche au port de Livourne". Signée. Dimensions : 19 cm x
28 cm.

Lot 747

150 €
200 €

Ménagère à couverts de style Louis XVI en métal argenté

149 P. : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à p., 12 fourch. + 12 cout. à p., 12 fourch. + 12
cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à g., 12 cuill. à c.,12 pose-c., 17 pièces de
f.

Lot 748

500 €
600 €

Bijou

Broche en or jaune 18 carats sertie de cabochons de pierres bleues (prob. saphirs) ainsi
que de quatre pierres en pampille (prob. citrine, saphir, rubis et émeraude). Poids total :
+ 9,1 grammes.

Lot 749

500 €
600 €

Auchroisk

Scotch whisky single malt. Speyside. Natural Cask Strength. 30 ans d'âge. Bouteille
numérotée 0201. Edition limitée 2012. 54,7° Vol.

Lot 750

120 €
160 €

Oscar

Squelette didactique sur pied à roulettes.

Lot 751

60 €
80 €

Peinture dans le goût du XVIIIème siècle

Huile sur unalit : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 30 cm x 24 cm.

Lot 752

180 €
250 €

Collection de dix-huit soldats / officiers napoléoniens en porcelaine polychrome -
Hauteur : + 32 cm

Lot 753

140 €
180 €

Muller Frères Lunéville

Lustre 1900 / 1920 à coupole et trois tulipes en verre multicouche orange et bleu dépoli.

Lot 754

70 €
90 €

Tod's

Paire d'escarpins à talon ouverts, en cuir vernis noir et toile argentée. Pointure 38 ½.

Lot 755

250 €
350 €

Guéridon tripode Empire en acajou, à pieds griffes, bronzes dorés et filets de laiton - La
tablette tachée  -  Diamètre : 107 cm

Lot 756

50 €
70 €

Peinture

Huile sur toile : "Scène pastorale". Dimensions : 20 cm x 14 cm.
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Lot 757

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Lot de verres "Yale" en cristal. 21 verres : 1 flûte à ch., 15 verres à vin rouge (1 mini
égrenure) et 5 verres à eau.

Lot 758

420 €
460 €

Bijou

Bague moderne en or jaune 18 carats sertie d'un brillant. Taille 56. Poids total : + 5,3
grammes.

Lot 759

130 €
150 €

Château Larcis Ducasse 1990  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. GCC. B.N. de + 20 mm. Et. tachées. Gratiot. App. Saint-Emilion
grand cru contr.

Lot 760

140 €
170 €

Encoignure en chêne, à une porte panneautée et un tiroir, à pans coupés - Hauteur : 115
cm  -  Longueur : 88 cm

Lot 761

100 €
140 €

Fargels

Huile sur panneau : "La Côte Sauvage (Quiberon). Intitulée au dos. Signée. Dimensions
: 18 cm x 23,5 cm.

Lot 762

140 €
180 €

Lot divers de couverts en métal argenté

72 P. : 36 fourch. : 12 cuill. à p. 1er modèle, et, 24 cuil. à p. 2ème modèle. On y joint 12
cout. à entr. et 12 cout.

Lot 763

80 €
120 €

Lot de quatre presse-papiers multicolores à décor aquatique

Lot 764

120 €
140 €

Un manteau Trussardi Jeans (taille 50), et, une veste coupe-vent Emporio Armani (taille
54)

Lot 765

80 €
100 €

Ancien vélo de course "Motobecane Super Sprint", à huit vitesses

Lot 766

180 €
250 €

Fine peinture

Huile sur panneau : "Elégante au billet doux". Monogrammée et datée 1881. Dimensions
: 30 cm x 19 cm.

Lot 767

80 €
120 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV - 7 x 12 pièces (un manque),
et, douze fourchettes et douze couteaux à poisson Louis XIV et douze cuillères à glace
Frionnet François  -  Quelques manques

Lot 768

420 €
460 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or tricolore 18 carats serties de brillants dans le goût de
Cartier. Poids total : + 6,8 grammes.

Lot 769

120 €
140 €

Château Branaire 1985  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Duluc-Ducru. Saint-Julien. GCC. Baisses de niveau. Et. très tachées. Mme N. Tari et M.
J.P. Tapie (gérants). S.A.E. du Ch. Branaire-Ducru. App. Saint-Julien contr.

Lot 770

150 €
200 €

Table de véranda, et, ses quatre chaises et deux fauteuils ; en métal patiné - La tablette
en verre  -  Dimensions : 180 cm x 90 cm

Lot 771

80 €
120 €

Van Hoecke

Trois huiles sur toile : "Paysages". Signées. Dimensions : 30 cm x 40 cm et 40 cm x 30
cm.
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Lot 772

150 €
200 €

Paire de pots cylindriques chinois en porcelaine blanche et bleue à décor floral -
Diamètre : 20 cm  -  Hauteur : 19,5 cm

Lot 773

70 €
100 €

Lot de cinq presse-papiers "oeuf" en cristal

Lot 774

80 €
120 €

Valentino

Un sac "bowling" porté main ou bandoulière en synthétique bleue marine, et, un sac
bandoulière en synthétique rouge.

Lot 775

350 €
450 €

Bureau plat Directoire faux double face, en acajou et laiton (manques), garni d'une
tablette en cuir - Dimensions : 133 cm x 73 cm

Lot 776

70 €
90 €

Peinture

Huile sur toile collée sur panneau : "Officier blessé". Signée et datée 1915. Dimensions :
55 cm x 38 cm.

Lot 777

70 €
90 €

Chine

Assiette profonde chantournée à glaçure céladon. Diamètre : 22 cm.

Lot 778

480 €
520 €

Bijou

Bague large en or jaune 18 carats sertie de pierres bleues (prob. saphirs) et de brillants.
Taille 54. Poids total : + 7,7 grammes.

Lot 779

300 €
350 €

Octomore  -  Une bouteille  -  Boîte d'origine

Scotch whisky. Ochdamh-mor. Islay single malt. Islay 5 ans d'âge. Barley. Edition 06.3.
64° Vol.

Lot 780

70 €
90 €

Régulateur à suspendre - Fin XIXème siècle

Lot 781

150 €
200 €

Paire de miroirs "sorcière" ronds et dorés à frise perlée - Diamètre : 46 cm

Lot 782

180 €
250 €

Ménagère à couverts de style Louis XIV en métal argenté  -  En coffret
(accidenté)
194 P. : 24 fourch., 24 cout. dont 2 Wiskemann, 24 cuill. à p., 12 fourch. + 12 cout. à p.,
12 fourch. + 12 cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à g., 12 cuill.

Lot 783

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Cube presse-papiers taillé et sablé. Signé J. Jacob. Une mini égrenure. Dimensions : 9,8
cm x 9,5 cm.

Lot 784

120 €
140 €

Callaway

Sac de golf "Big Bertha" "HX Tour". Trace d'usure sur le dessous.

Lot 785

70 €
100 €

Une paire de jardinières en béton, et, une paire de jardinières - Longueur : 54 cm

Lot 786

70 €
90 €

Ancienne vitre gravée : "Salon de consommation" - Dimensions : 146 cm x 56 cm

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 39 sur 64



Lot 787

80 €
100 €

Chine

Paire de pots couverts à thé en porcelaine blanche et bleue florale. Hauteur : 23 cm.

Lot 788

500 €
600 €

Bijou

Ancien pendentif en or jaune 18 carats serti de cabochon de pierre turquoise. Poids total
: + 9,3 grammes.

Lot 789

120 €
140 €

Château Canon 1970  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Emilion. 1GCC. B.N. de + 40 mm. Une ét. lég. abîmée. Et. tachées. André
Fournier. App. Saint-Emilion contr.

Lot 790

50 €
100 €

Fauteuil relax relevable électrique en cuir brun

Lot 791

90 €
120 €

J. Demarteau

Lot de quatre huiles : "Paysages". Situées. Signées. Formats variés.

Lot 792

400 €
500 €

Sculpture animalière en bronze à patine foncée : "Biche" - Hauteur : 32 cm

Lot 793

80 €
100 €

Lot de trois grosses boules presse-papiers multicolores - Hauteur : 12 cm

Lot 794

80 €
100 €

Louis Feraud

Un plus un sacs portés mains vintage dont un en cuir lisse et un en cuir matelassé brun.
Légère usure aux coins. Tirette accidentée.

Lot 795

80 €
100 €

Atelier Berger à Grivegnée, Constructeur

Ancien tabouret d'architecte "Selector" réglable en hauteur, à dossier

Lot 796

200 €
240 €

D'après Barye

Sculpture en bronze : "Taureau", sur base en marbre noir. Longueur : 31 cm.

Lot 797

150 €
200 €

Statue en blanc de chine : "Kwan Yin" - Hauteur : 29 cm

Lot 798

650 €
700 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 60. Poids total : + 5,2 grammes.

Lot 799

60 €
80 €

Château Puyblanquet Carrille 1985  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Saint-Emilion gc. B.N. de + 20 mm. 1 ét. manq. 4 ét. abîmées. 4 ét. tachées. 1 ét. très
lég. tachée. J.-F. Carrille. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 800

40 €
60 €

Petit meuble hi-fi anglais vintage, à couvercle et deux portes galbées - Usagé

Lot 801

90 €
120 €

J. Demarteau

Lot de cinq huiles : "Paysages". Situées. Signées.
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Lot 802

130 €
180 €

Service à verres sur jambe en cristal à coupe gravée "P"

72 verres : 12 flûtes à ch., 12 verres à vin r., 12 verres à vin bl., 12 verres à eau, 12
verres à porto et 12 verres à cognac.

Lot 803

80 €
100 €

Lot de huit presse-papiers multicolores

Lot 804

100 €
120 €

Hermès

Bob en tissu noir. Taille 60.

Lot 805

90 €
150 €

Bahut régional à deux portes et deux tiroirs sculptés, à pans arrondis - Epoque
Transition Louis XV / Louis XVI  -  Longueur : 132 cm

Lot 806

80 €
100 €

Une eau-forte de Pascal Falisse, une lithographie (datée de 65), et, deux estampes

Lot 807

140 €
180 €

Deux tête-à-tête quatre pièces anglais en métal argenté

Lot 808

440 €
480 €

Bijou

Broche "fleur" en or blanc 18 carats sertie de sept petits brillants en son centre. Poids
total : + 8,6 grammes.

Lot 809

320 €
350 €

The Macallan  -  Une bouteille  -  Boîte d'origine

Scotch whisky highland single malt. Rare Cask. The Macallan Six Pillars. 43° Vol.

Lot 810

50 €
90 €

Paire de fauteuils bergères sculptés, garnis de velours

Lot 811

90 €
120 €

Fresque religieuses en pavés de céramique vernissée - Dimensions : 32 cm x 60 cm

Lot 812

120 €
160 €

Lot divers de céramiques dont vase Art déco Saint Ghislain, pavé Iznik, vase,
bonbonnière 1900

Lot 813

70 €
90 €

Val Saint-Lambert / Vieux Chênée

Une plus une boules sur pied. Hauteur : 14 cm.

Lot 814

80 €
120 €

Sabena / Transair International

Lot de trois sacs de voyage vintage.

Lot 815

70 €
100 €

Série de quatre chaises de salle à manger vintage design scandinaves, à assises en
skaï

Lot 816

120 €
180 €

Fine peinture fin XIXème / début XXème siècle

Huile sur panneau : "Voilier à marée basse". Signée en bas à droite. Dimensions : 15 cm
x 24 cm.
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Lot 817

60 €
80 €

Lot divers dont cendriers du Val Saint-Lambert, pose-couverts meulés, ...

Lot 818

650 €
700 €

Bijou

Bague type chevalière, en or or blanc 14 carats sertie de trois brillants pour un total de +
0,70 carat (G, VVS). Taille 57. Poids total : + 7,6 grammes.

Lot 819

600 €
700 €

Tomintoul 1976  -  Une bouteille  -  Boîte en carton d'origine

Scotch whisky. Single malt. The gentle dram. Speyside Glenvilet. Mis en bouteille en
2013. Robert Fleming. 40° Vol.

Lot 820

200 €
280 €

Commode à face et côtés galbés, en marqueterie française florale et bronzes dorés - La
tablette en marbre rouge veiné mouluré  -  Fin XIXème siècle  -  Longueur : 91 cm

Lot 821

90 €
120 €

Peinture

Huile sur toile collée sur carton : "Nu da dame". Sauts de matière. Ancienne étiquette
Christies. Dimensions : 19 cm x 16 cm.

Lot 822

150 €
180 €

Chine

Tulipier en porcelaine blanche et bleue. Marque au culot. Hauteur : 23 cm.

Lot 823

50 €
70 €

Val Saint-Lambert

Presse-papiers en cristal doublé bullé. Hauteur : 21 cm.

Lot 824

110 €
140 €

Murano

Deux sculptures en cristal teinté : "Poisson". Un signé La Murrin. Hauteur : 39 cm.

Lot 825

30 €
50 €

Table ronde de salon à piétement tripode à décor floral en métal peint - Diamètre : 67 cm

Lot 826

60 €
80 €

J. Colpa

Aquarelle : "Petit pierrot". Signée. Dimensions : 22,5 cm x 13 cm.

Lot 827

1400 €
1800 €

Paire de sculptures en marbre blanc style "Grand Tour" : "Centaure" - Une recollée  -
Hauteur : 50 cm

Lot 828

400 €
500 €

Bijou

Broche en or jaune 9 carats sertie de nacre, d'un brillant et de pierres bleues, rouges et
vertes (prob. saphirs, rubis et émeraudes). Poids total : + 10,3 grammes.

Lot 829

120 €
150 €

Chine / Canton

Paire de vases ansés en porcelaine polychrome à décor de scènes de cour. Marque au
culot. Hauteur : 37 cm.

Lot 830

80 €
120 €

Psyché formant jardinère du XIXème siècle, en acajou - Le plateau à rabat

Lot 831

100 €
140 €

José Delhaye

Deux techniques mixtes : "Danse I et II". Intitulées. Signées et datées 1977. Dimensions
: 26 cm x 19 cm.
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Lot 832

90 €
130 €

Luigi Varga

Deux bustes et une statue, en bronze : "Nu de dame". Hauteurs : 22 cm et 13 cm.

Lot 833

70 €
90 €

Lot de six presse-papiers multicolores

Lot 834

80 €
100 €

Probablement Luigi Varga

Trois bougeoirs en bronze et un porte d'allumettes. On y joint deux sculptures : "Joueurs
de boules".

Lot 835

80 €
100 €

Une paire de fauteuils cabriolets rechampis, un cabiolet et une chaise

Lot 836

20 €
30 €

Claire Hénault

Eau-forte : "Le voyage". Intitulée. Signée et datée. Accident. Dimensions : 26,5 cm x
14,5 cm.

Lot 837

140 €
200 €

Chine

Paire de grands pots couverts à pans, en porcelaine blanche et bleue à décor animé
d'enfants. Hauteur : 30 cm.

Lot 838

280 €
320 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats filigrané sertie d'un cabochon de pierre bleue (prob.
lapis-lazuli). Taille 53. Poids total : + 6,3 grammes.

Lot 839

60 €
90 €

Murano

Trois bougeoirs et un vide-poche, en cristal teinté.

Lot 840

80 €
120 €

Tribu

Trois pose-pieds tressés de terrasse.

Lot 841

60 €
80 €

Léon Danchin

Lithographie : "Tête de chien de chasse". Signée. Dimensions : 34 cm x 26 cm.

Lot 842

90 €
120 €

Amphora / Rogier Vandeweghe

Bas-relief vintage en terre cuite vernissée : "Sirène". Hauteur : 75 cm.

Lot 843

180 €
230 €

Service à verres en cristal sur jambe à coupe à côtes plates et frises Louis XVI
taillées
63 verres : 15 coupes à ch., 12 verres à vin r., 12 verres à vin bl., 10 verres à eau et 14
verres à porto.

Lot 844

100 €
150 €

Grande paire de vases du XIXème siècle en albâtre - A remonter  -  Manques, accidents,
incomplet  -  Hauteur : 90 cm

Lot 845

150 €
180 €

Un bureau (repeint) (accident) Bauhaus en placage, et, une chaise tubulaire chromée

Lot 846

60 €
80 €

Roger Somville

Chromo : "Amour et libertés". Intitulée et numérotée à 100 exemplaires au crayon.
Signée. Dimensions : 49 cm x 36 cm.
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Lot 847

130 €
160 €

Luigi Varga

Deux statues en bronze : "Nu de dame au chapeau". Hauteur : 28 cm + socle.

Lot 848

350 €
400 €

Bijou

Paire de boutons de manchettes en or blanc 14 carats sertis de pierres vertes (prob.
agates) et d'un brillant.

Lot 849

30 €
60 €

Tournai

Lot de cinq sous-pochons en porcelaine à pâte tendre à décor Ronda en bleu. Diamètre
: 14 cm.

Lot 850

80 €
120 €

Damman et Cassard à Bruxelles

Ancien et rare pupitre d'écolier en fonte et bois. Longueur : 98 cm.

Lot 851

80 €
100 €

Maurice Potier

Huile sur panneau : "Nature morte au vase de fleurs". Signée. Dimensions : 49 cm x 44
cm.

Lot 852

140 €
180 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Prince de Galles" en cristal. 22 verres : 6 verres à vin bl., 8
verres à vin bl. à coupe doublée urane, 6 verres à eau (3 acc.) et 2 verres (1 acc.).

Lot 853

60 €
80 €

Lot divers de presse-papiers en cristal incolore

Lot 854

80 €
110 €

Murano

Lot de trois sculptures en cristal : "Couple", "Chat" et "Oiseau".

Lot 855

80 €
100 €

Sculpture : "Ballerine" - Hauteur : 115 cm

Lot 856

50 €
60 €

Une plus aquarelles : "Paysages" - Signées  -  Dimensions : 29 cm x 22 cm

Lot 857

60 €
70 €

Campagnolo / Italie

Grand tire-bouchon.

Lot 858

800 €
850 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'un cabochon de corail "peau d'ange" entouré de
brillants. Taille 56. Poids total : + 6,2 grammes.

Lot 859

90 €
120 €

Murano

Lot de quatre sculptures en cristal coloré : "Poisson" dont une de Nason. Hauteur : 24
cm.

Lot 860

300 €
400 €

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs, à pans arrondis - Liège, XVIIIème
siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 127 cm

Lot 861

80 €
100 €

Michele Joosten

Deux compositions abstraites. Monogrammées. Dimensions : 30 cm x 45 cm.
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Lot 862

80 €
120 €

Murano

Un vase boule de Guzzini en verre teinté, et, une coupe overlay bleu et multicolore.
Hauteur du vase : 13,5 cm.

Lot 863

80 €
100 €

Lot de presse-papiers en cristal zoomorphe et divers

Lot 864

150 €
200 €

Chine

Plat profond en porcelaine polychrome à décor animé d'une courtisane sur une chaise
de porteur. Diamètre : 28,5 cm.

Lot 865

70 €
90 €

Massacre de vache

Lot 866

50 €
70 €

G. Legrand

Huile sur toile : "Oiseaux de paradis". Dimensions : 57 cm x 26 cm.

Lot 867

100 €
130 €

Luigi Varga

Une plus une sculptures, en bronze : "Nu de dame" et "Homme", sur socles en bois.
Hauteur : 26 cm.

Lot 868

400 €
500 €

Bijou

Broche en forme de fleur, en or jaune 18 carats serti de quatre cabochons, d'une
turquoise et d'une pierre rouge (prob. rubis). Poids total : + 7,2 grammes.

Lot 869

60 €
70 €

Murano

Lot de petites statuettes "aquatiques" en verre polychrome travaillé à chaud.

Lot 870

140 €
160 €

Vitra / Ron Arad

Paire de fauteuils "Tom Vac" dont un blanc et un translucide.

Lot 871

100 €
130 €

François Maréchal

Deux eaux-fortes : "Hermalle" et "Le réverbère". Intitulées. Signées. On y joint une
ancienne carte.

Lot 872

150 €
250 €

Chine

Bol en porcelaine à fond pourpre. Signature au culot. Un mini éclat. Diamètre : 16 cm.

Lot 873

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Un plus un presse-papiers "obélisques", en cristal multicolore. Hauteurs : 17 cm et 28
cm.

Lot 874

80 €
100 €

Groupe en biscuit : "Maternité, la lecture" - Marque en bleu  -  Un petit accident à la
coiffe  -  Hauteur : 30 cm

Lot 875

140 €
180 €

Table basse de salon vintage / "New Regency", les pieds à tête de cheval en bronze -
Dimensions : 120 cm x 60 cm

Lot 876

60 €
80 €

D. Bertrix

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.
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Lot 877

30 €
40 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire d'assiettes en faïence blanche et bleue. Une recollée. Diamètre : 22,5 cm.

Lot 878

250 €
300 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une opale bleue. Taille 56. Poids total : + 6
grammes.

Lot 879

90 €
130 €

Paire de vases à pans montés en lampe, en faïence à décor floral en vert - Un petit éclat
à une base  -  Hauteur : 53 cm

Lot 880

200 €
300 €

Importante jardinière en métal patiné vert bronze,à décor aux amours et guirlandes Louis
XVI - Hauteur : 80 cm

Lot 881

80 €
100 €

Nelly Windels

Huile sur toile : "Ferme enneigée à Kortrijk, winter Klokkenhof". Signée. Dimensions : 35
cm x 40 cm.

Lot 882

100 €
150 €

Chine

Vase ansé en porcelaine blanche et bleue à décor paysage lacustre au pêcheur à la
ligne. Eclats au col. Hauteur : 57 cm.

Lot 883

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Un plus un sous-plats / réchauds à bougie. On y joint un sous-plat.

Lot 884

130 €
140 €

Chine

Vase pansu à col, en porcelaine à fond turquoise et décor animé dans les réserves.
Signé au culot. Hauteur : 51 cm.

Lot 885

100 €
150 €

Cadran solaire en métal, sur colonne - Hauteur : 131 cm

Lot 886

150 €
200 €

Théo Tobiasse

Estampe : "Peintre dans son atelier et son modèle". Numérotée à 200 exemplaires.
Signée. Dimensions : 38 cm x 36 cm.

Lot 887

60 €
80 €

France / Toulouse / Moustiers

Une plus une assiettes chantournées du XVIIIème siècle, en faïence à décor floral en
camaïeu ocre.

Lot 888

300 €
400 €

Bijou

Broche en or jaune 18 carats ornée de perles. Poids total : + 7,2 grammes.

Lot 889

30 €
50 €

Delheid 800 millièmes

Assiette en argent. Poids : 110 grammes. Diamètre : 18 cm.

Lot 890

80 €
120 €

Dresse Louis XVI en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pans
cannelés à l'épis - Dos rapporté  -  Longueur : 127 cm

Lot 891

80 €
100 €

Robert Disteche

Deux huiles sur panneau : "Quarreux" et "Jalhay". Situées. Signées et datées.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.
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Lot 892

90 €
110 €

Val Saint-Lambert

Huit flûtes en cristal à côtes plates, et, quatre verres à vin blanc.

Lot 893

140 €
180 €

Sculpture en bronze : "Ecorché" - Hauteur : 27 cm

Lot 894

100 €
150 €

Lot divers de verrerie du XVIIIème et XIXème siècle - Accidents

Lot 895

140 €
200 €

Table basse vintage laquée noire et laiton dans le goût de Jean Claude Mahey -
Dimensions  : 130 cm x 80 cm

Lot 896

90 €
120 €

Robert Disteche

Huile sur panneau : "Hameau". Signée et datée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 897

100 €
150 €

Lot divers de verrerie teintée du XIXème siècle dont cruche à clou, deux carafes de nuit,
verres sur jambe (un accident)

Lot 898

500 €
600 €

Bijou

Bague moderne en or blanc 18 carats sertie d'une pierre mauve entourée et épaulée de
brillants. Taille 55. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 899

120 €
160 €

Vieux Chênée

Cinq plus quatre plus deux verres sur jambe à coupe doublée.

Lot 900

60 €
80 €

Fauteuil vintage de style Westnofa

Lot 901

100 €
140 €

Peinture

Huile sur toile dans le goût de James Ensor. Dimensions : 41 cm x 50 cm.

Lot 902

120 €
160 €

Probablement Vieux Chênée

Carrousel en verre teinté travaillé à chaud. Une patte accidentée.

Lot 903

90 €
120 €

Série de six verres liégeois sur jambe en cristal à coupe torse - Hauteur : 14,5 cm

Lot 904

90 €
130 €

Vieux-Bruxelles, XIXème siècle

Un Saint Roch en porcelaine polychrome et or, et, un Saint Laurent. Hauteur : 35 cm.

Lot 905

60 €
80 €

Une table de salon et une table bout de canapé de style industriel - Dimensions : 70 cm
x 70 cm et 80 cm x 80 cm.

Lot 906

60 €
80 €

François Maréchal

Lithographie : "Hiercheuse". Signée. Dimensions : 35 cm x 57 cm.
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Lot 907

100 €
130 €

France / Probablement Saint Clément

Un beurrier en faïence à fretel vache, et, un tulipier à trois tubulures.

Lot 908

700 €
800 €

Bijou

Broche en forme de couronne végétale, en or jaune 18 carats sertie de pierres bleues et
roses (prob. saphirs et saphirs roses). Poids total : + 15,6 grammes.

Lot 909

150 €
200 €

Delft, XVIIIème siècle

Lot de deux plats et une assiette, en faïence blanche et bleue "au paon". Marques en
bleu. Diamètre : 35 cm.

Lot 910

80 €
100 €

Console anglaise formant table à jeu, garnie d'un cuir

Lot 911

30 €
50 €

Sculpture en béton de style Art déco : "Deux têtes de lévrier" - Longueur : 47 cm

Lot 912

80 €
100 €

Six fourchettes, six couteaux, six cuillères à potage, six couteaux à entrée et onze
cuillères à café ; en métal argenté Louis XVI

Lot 913

90 €
110 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé rouge à décor de pointes de diamant. Hauteur : 23,5 cm.

Lot 914

100 €
140 €

Val Saint-Lambert / Jean Pire

Corbeille ansée en cristal doublé et taillé rouge. Pièce unique. Signée. Longueur : 20
cm.

Lot 915

80 €
100 €

Constantino Politanus

Grande paire de lampes en faïence à décor en relief - Une recollée à la base. Hauteur
totale : 99 cm.

Lot 916

120 €
180 €

Camille S.

Huile sur toile du XIXème siècle : "Pêcheur au clair de lune" Signée. Dimensions : 45 cm
x 65 cm.

Lot 917

70 €
100 €

Paire de flambeaux en sulfure - Hauteur : 33 cm

Lot 918

1000 €
1200 €

Bijou

Bague large en or jaune et or blanc 18 carats sertie de petits brillants. Taille 53-54. Poids
total : + 11,4 grammes.

Lot 919

100 €
150 €

Lot divers de laitons liégeois, cuivres et étains

Lot 920

200 €
300 €

Table de salle à manger anglaise en acajou, six chaises et deux fauteuils à dossiers
sculptés - Un accotoir accidenté

Lot 921

80 €
100 €

L. Vigon

Huile sur toile : "Bord de mer méditerranéen animé". Signée. Dimensions : 40 cm x 80
cm.
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Lot 922

120 €
160 €

France, XVIIIème siècle

Lot de cinq assiettes chantournées en faïence polychrome dont Aprey / Meillonnas,
Bordeaux

Lot 923

120 €
180 €

Ancien plateau de présentation probablement en argent à décor Régence, à fond miroir -
Longueur : 49 cm

Lot 924

80 €
100 €

Paire de grands flambeaux en verre à décor torse - Hauteur : 38 cm

Lot 925

350 €
400 €

Deux-corps vitrine anglais à corps central avançant, en acajou, à quatre portes vitrées et
quatre tiroirs dans le bas - Longueur : 221 cm

Lot 926

120 €
180 €

Alfred Defize

Huile sur toile : "Intérieur bourgeois". Signée. Dimensions : 49 cm x 54 cm.

Lot 927

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Série de six long drink en cristal multicolore et taillé. Hauteur : 14 cm.

Lot 928

350 €
450 €

Bijou

Broche en forme de végétal, en or jaune 18 carats ornée de trois perles. Poids total : +
7,6 grammes. On y joint une broche en forme de feuille, en plaqué sertie de pierres
transparentes.

Lot 929

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Série de six verres à thé en cristal doublé et taillé multicolore. Hauteur : 8,7 cm.

Lot 930

80 €
100 €

Ancien fond de cheminée en fonte - Dimensions : 73 cm x 73 cm

Lot 931

60 €
70 €

Béatrice D.N.

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 932

70 €
90 €

Chine

Lot de trois pochons, un sous-pochon, une tasse, et, un petit vase rouleau

Lot 933

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot divers ; deux verres doublés et taillés, une coupelle doublée et taillée, et, une coupe
à noîx en galvanoplastie (accidentée)

Lot 934

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un pique-fleur doublé et taillé bleu, une coupe étirée et deux vide-poches.

Lot 935

200 €
300 €

Armoire démontable en chêne sculpté et panneauté, à pans coupés - Liège, XVIIIème
siècle, époque Louis XIV

Lot 936

100 €
150 €

Trois peintures

Huiles : "Deux natures mortes" et "Un paysage". Formats variés.
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Lot 937

90 €
110 €

Deux anciennes lampes de mineur, et, un casque de mineur en cuir

Lot 938

1300 €
1400 €

Bijou

Bague effet trois anneaux, en or blanc 18 carats sertie de brillants dont un central de +
0,40 carat. Taille 54. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 939

100 €
150 €

Groupe galant en porcelaine polychrome et or - Petits accidents  -  Hauteur : 30 cm

Lot 940

100 €
200 €

Grande cave à cigares vitrée

Lot 941

50 €
60 €

Milo

Huile sur papier : "Ruelle animée". Signée et datée 1970. Dimensions : 37 cm x 24 cm.

Lot 942

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Verre de mariage en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 28 cm.

Lot 943

80 €
100 €

Baccarat

Presse-papiers en cristal : "Friedrich Von Schiller". Daté 1977. En boîte.

Lot 944

150 €
200 €

Pendule / horloge de cheminée trois pièces Art déco en laiton - Les candélabres à cinq
feux  -  Hauteur : 48 cm

Lot 945

100 €
150 €

Vitrine "Biedermeyer" en bois poli, à une porte - Hauteur : 169 cm

Lot 946

120 €
180 €

Pol François Mathieu

Huile sur toile : "Ruelle de village enneigée animée". Signée et datée 47. Dimensions :
50 cm x 60 cm.

Lot 947

70 €
100 €

Chine / Nankin

Paire de vases montés en lampe, en porcelaine polychrome aux guerriers. Hauteur du
vase : 30 cm.

Lot 948

380 €
440 €

Bijou

Broche en or jaune 18 carats sertie de pierres transparentes bleues, rouges et vertes
(prob. saphirs, rubis et émeraudes). Poids total : + 8,3 grammes.

Lot 949

130 €
190 €

Paire de lampes en verre opalin noir à décor au paon - Les boules en verre gravé

Lot 950

100 €
120 €

Miroir en résine dorée et noire aux amours et colombes - Hauteur : 66 cm

Lot 951

90 €
120 €

Vallauris / Lagrange

Fresque de quatre de pavés en terre cuite vernissée : "Oiseaux". Signée. Un pavé fendu.
Dimensions : 52 cm x 26 cm.
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Lot 952

160 €
200 €

Val Saint-Lambert

Grande coupe Art déco en cristal doublé et taillé prune. Un éclat au bord. Diamètre ;
30,5 cm.

Lot 953

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Coupe à noix en cristal doublé et taillé rouge. Longueur : 20 cm.

Lot 954

150 €
200 €

F. Jacques Bruxelles / Cachet

Sculpture Art déco en bronze : "Lion portant", sur base en marbre noir veiné. Hauteur
totale : 29 cm.

Lot 955

60 €
90 €

Dresse anglaise à deux portes et un tiroir à face galbée peinte en rose - Longueur : 81
cm

Lot 956

80 €
100 €

Léon Danchin

Lithographie : "Pointer dans les blés". Signée. Dimensions : 32 cm x 46 cm.

Lot 957

90 €
120 €

August Moreau

Sculpture en zingual patiné : "Paysanne au tricot". Signée. Hauteur : 49 cm.

Lot 958

550 €
650 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie de trois pierres bleues (prob. saphirs) et de diamants
calibrés. Taille 55. Poids total : + 5 grammes.

Lot 959

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Corbeille milieu de table en cristal doublé bleu cobalt et taillé. Longueur : 30,5 cm.

Lot 960

200 €
250 €

Commode galbée de style Louis XV français en marqueterie, ouvrant à deux tiroirs,
bronzes et tablette en marbre (fendu) - Longueur : 119 cm

Lot 961

50 €
60 €

Aquarelle

"La Maison Batta à Huy". Signée. Dimensions : 31 cm x 22 cm.

Lot 962

60 €
80 €

Une pipe et un fume-cigarette (tuyau recollé), en écume et ambre

Lot 963

120 €
160 €

Chine

Un pot à thé et une potiche balustre, en porcelaine blanche et bleue. Signé au culot.
Hauteur : 36 cm.

Lot 964

70 €
90 €

Paire de cadres du XIXème siècle en laiton, garnis de gravures de mode - Dimensions :
19 cm x 12 cm

Lot 965

300 €
400 €

Commode à face galbée, en chêne sculpté au cordonnet, à quatre tiroirs - Marbre
accidenté  -  Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 128 cm

Lot 966

100 €
150 €

Marie Alexandre

Huile sur toile : "Nature morte au vase fleuri". Signée. Dimensions : 56 cm x 45 cm.
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Lot 967

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Un vase doublé et taillé rouge, et, une coupe ronde étirée doublée rose. Hauteur : 22
cm. Diamètre : 37 cm.

Lot 968

220 €
280 €

Isabel Marant

Paire de sneakers en cuir. Modèle "Alsee Raspberry". Pointure 38. Neuve en boîte. Prix
magasin : 395 ¤. On y joint un sac en toile et sa pochette assortie.

Lot 969

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Flacon 1900 monté en lampe à pétrole, en cristal dégagé à l'acide de style Régence.

Lot 970

60 €
80 €

Paravent à trois vantaux - Tissu Tartan  -  Hauteur : 175 cm  -  Longueur : 150 cm

Lot 971

150 €
200 €

Robert Liard

Paire d'huiles sur toile : "Ports de pêche méditerranéens". Signées. Dimensions : 60 cm
x 80 cm.

Lot 972

90 €
120 €

Lauris Lonborg

Deux sets vintage à cinq plus quatre sous-verres. On y joint un sous-plat en céramique
de Vallauris. Petites griffes.

Lot 973

20 €
30 €

Chine

Théière en porcelaine.

Lot 974

90 €
120 €

Une paire de flambeaux Empire en laiton, et, un flambeau Louis XIV - Hauteur : 25 cm

Lot 975

200 €
250 €

JEP

Locomotive écart "0", tender, rails et six wagons dont postes et un télégraphes.

Lot 976

80 €
100 €

Peinture

Huile sur toile : "Port, voiliers". Signée. Dimensions : 66 cm x 96 cm.

Lot 977

80 €
100 €

Lot de trois vases hongrois en verre teinté bleu irisé - Hauteur : 25 cm

Lot 978

500 €
600 €

Bijou

Bague moderne en or blanc 18 carats ornée d'une perle grise et sertie de brillants. Taille
54. Poids total : + 10,2 grammes.

Lot 979

80 €
120 €

France, XVIIIème siècle

Lot de quatre assiettes en faïence polychrome à fin décor floral dont Sceaux, Meillonnas.

Lot 980

200 €
300 €

Ancien présentoir tournant à bandes dessinées - Castermans / Tintin

Lot 981

120 €
160 €

Xavier Wurth

Huile sur toile : "Rivière wallonne". Signée. Dimensions : 45 cm x 38 cm.
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Lot 982

20 €
40 €

Baïonnette française Lebel à lame Rosalie - 1886

Lot 983

80 €
100 €

Val Saint-Lambert / Charles Graffart

Un plus un presse-papiers, en cristal doublé et bullé. Diamètre : 8,7 cm.

Lot 984

100 €
130 €

France

Lot de quatre faïences polychromes : deux assiettes, une bouquetière (accident) et
sucrier de l'Est.

Lot 985

60 €
90 €

Lampadaire à deux feux, en métal doré et plexi

Lot 986

80 €
110 €

Maurice Potier

Huile sur unalit : "Torremolinos". Intitulée. Située. Signée et datée 1981. Dimensions : 49
cm x 64 cm.

Lot 987

450 €
550 €

Sculpture en bronze de style Art déco : "Cheval", sur base en marbre noir - Longueur :
50 cm

Lot 988

250 €
300 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé bleu marine.

Lot 989

70 €
90 €

Lot de dix coupes à champagne en cristal à côtes plates - On y joint deux sonnettes du
Val Saint-Lambert

Lot 990

70 €
100 €

Ensemble en rotin manille

Deux fauteuils, un pose-pied, une table basse et tables gigognes.

Lot 991

120 €
150 €

Robert Liard

Huile sur toile : "Chantier". Signée. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 992

100 €
120 €

Ecrin à douze cuillères à café en argent 800 millièmes et vermeil

Lot 993

60 €
70 €

Chine / Famille rose

Assiette à pans, en porcelaine polychrome. Cheveux et éclat. Diamètre : 22,5 cm.

Lot 994

120 €
180 €

Luigi Varga

Sculpture en bronze : "Femme", sur socle en marbre. Monogrammée. Hauteur : 38 cm.

Lot 995

200 €
300 €

Tycan / H&H

Canapé contemporain à deux places dont une place relax électrique. Appuie-têtes
réglables.

Lot 996

30 €
40 €

Poster / chromo - Friedensreich Hundertwasser  -  Dimensions : 79 cm x 50 cm
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Lot 997

100 €
140 €

Lot divers de métaux argentés dont saucière Christofle, saleron en argent, ...

Lot 998

70 €
90 €

Sonia Rykiel

Sac porté épaule en toile lignée et cuir noir.

Lot 999

60 €
80 €

Onze fourchettes à entrée Christofle à décor noeud Louis XVI, douze cuillères à
entremets Ercuis Louis XVI, et, onze cuillères à entremets Louis XIV

Lot 1000

100 €
140 €

Ancienne table de ferme - Longueur : 170 cm  -  Hauteur : 69 cm

Lot 1001

120 €
160 €

Peinture

Huile sur toile : "Paysage". Signée et datée. Accident. Dimensions : 55 cm x 95 cm.

Lot 1002

80 €
100 €

Jean Cocteau / Marais / Théâtre de l'atelier

Pièce de théâtre. Dédicace de Jean Marais.

Lot 1003

120 €
150 €

Un buste de Napoléon en bronze (signé A. Canova), et, une sculpture en zingual :
"Chasseur" - Hauteur du buste : 26 cm

Lot 1004

150 €
200 €

Lenhoir

Sculpture en marbre blanc, peinte : "Visage de dame". Vers 1900 / 1920. Signée.
Hauteur : 43 cm.

Lot 1005

80 €
100 €

Bieffe / Padova / Italie

Psyché / miroir à poser ou à suspendre chromé.

Lot 1006

80 €
100 €

Alfred Defize

Huile sur toile : "Intérieur d'église". Signée. Dimensions : 55 cm x 65 cm.

Lot 1007

200 €
300 €

Ancien sabre d'officier de cavalerie - Manufacture d'armes de Châtelleraut  -  1889

Lot 1008

70 €
100 €

Christofle

Onze fourchettes à huître en métal argenté.

Lot 1009

120 €
160 €

Dix roemers en cristal à coupe doublée et taillée multicolore, et, douze verres à liqueur à
coupe doublée et taillée multicolore

Lot 1010

120 €
150 €

DMC

Deux casiers de mercerie à trois tiroirs.

Lot 1011

120 €
150 €

André Leprince

Recueil de gravures érotiques "Veira". Edition la Verge d'Or. Tiré à 25 exemplaires. On y
joint quelques eaux-fortes.

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 54 sur 64



Lot 1012

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur Art déco en cristal doublé et taillé rouge, et, quatre godets.

Lot 1013

100 €
150 €

Japon / Imari

Lot divers de porcelaines polychromes : plats, assiettes, lampe.

Lot 1014

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc en cristal doublé et taillé rouge. Bas du bouchon cassé. Hauteur : 44
cm.

Lot 1015

100 €
130 €

Lustre vintage "Spoutnik" chromé

Lot 1016

200 €
300 €

Mario Cortiello

Huile sur toile : "Port animé". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 1017

30 €
40 €

Val Saint-Lambert

Un plus un calices, en cristal clair taillé.

Lot 1018

130 €
170 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 42 cm.

Lot 1019

90 €
120 €

Lot de dix roemers en cristal à coupe doublée verte et gravée de pampres - Accident  -
Hauteur : 19 cm

Lot 1020

160 €
190 €

Meurop

Quatre plus quatre chaises à châssis tubulaire, assises et dossiers en plastique.

Lot 1021

100 €
150 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Paysage animé de bergers". Dimensions : 36 cm x 45 cm.

Lot 1022

150 €
200 €

Val Saint-Lambert

Série de six roemers "Gevaert" à côtes plates à coupe doublée multicolore. Hauteur : 19
cm.

Lot 1023

70 €
100 €

Cristallerie d'Albret / Georges Simon

Presse-papiers en cristal doublé et taillé bleu à décor en sulfure d'un camée du portrait
de Christophe Colomb. Tiré à 200 exemplaires. 1966.

Lot 1024

400 €
500 €

Ménagère à couverts de style Louis XV  -  Poinçon 800 millièmes  -  En coffret
quatre tiroirs
143 P. : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à p., 12 fourch. + 12 cout. à p., 12 fourch. + 12
cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à g., 12 cuill. à c.,

Lot 1025

100 €
160 €

Lot de quatre grands Dibond double face : "Anciennes vues de Liège" - Dimensions :
120 cm x 180 cm

Lot 1026

50 €
75 €

Peinture

Huile sur toile : "Port, chalutier, en grisaille". Signée et datée 1950. Dimensions : 53 cm x
70 cm.
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Lot 1027

500 €
600 €

Christofle

Partie de ménagère à couverts "Albi" en métal argenté. 72 P. : 12 fourch., 12 cout. 12
cuill. à p., 12 cout. à entr. 12 fourch. à g., 11 cuill. à c. et 1 pelleà tarte.

Lot 1028

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot de cinq pièces dont coupe, vase, fruit.

Lot 1029

60 €
80 €

Paire de coupes / corbeilles sur pied, en faïence à décor ajouré imitant la vannerie et
décor aux liserons en relief - Quelques petits éclats

Lot 1030

300 €
400 €

Probablement Venise

Ancien lustre Art déco à coupole et feuillages.

Lot 1031

20 €
40 €

Antonangeli / Eric Gottein

Applique murale "Volans" en verre. Hauteur : 30 cm.

Lot 1032

70 €
90 €

Horloge portique Charles X en marqueterie florale - Hauteur : 55 cm

Lot 1033

80 €
100 €

Chine

Vase monté en lampe, en porcelaine blanche et bleue à décor aux échassiers. Fond
percé. Hauteur : 50 cm.

Lot 1034

60 €
80 €

Lampe en porcelaine allemande polychrome : "Colin-maillard" - Accident / restauration

Lot 1035

70 €
90 €

Entomologie

Globe en verre soufflé, garni d'insectes.

Lot 1036

70 €
90 €

Africana

Ancien siège / tabouret "Songye". Manques. Hauteur : 39 cm.

Lot 1037

30 €
50 €

Masca / Italie

Applique murale en métal patiné et tulipe en verre.

Lot 1038

40 €
70 €

Ancien moulin à café en marqueterie

Lot 1039

60 €
70 €

Africana

Lot divers chinois du XIXème siècle, "petits pieds" en soie brodée.

Lot 1040

30 €
40 €

Cinquilli

Un vase en verre teinté à intercalaire poudré or, et, un vase en verre multicolore.
Hauteur : 25 cm.

Lot 1041

60 €
80 €

L'atelier des Arts du verre

Un vase et une sculpture, en verre teinté marbré. 1987. Hauteur : 41 cm.

  -  Mars 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 56 sur 64



Lot 1042

100 €
150 €

Chine, XIXème siècle

Vase balustre couvert en porcelaine polychrome à décor animé. Hauteur : 31 cm.

Lot 1043

80 €
100 €

Lot de cinq boules presse-papiers en cristal multicolore

Lot 1044

40 €
60 €

Une plus une Kwan Yin, en porcelaine - La base de la bleue recollée  -  Hauteur : 41 cm

Lot 1045

60 €
80 €

Sculpture extrême-orientale en bois sculpté polychrome - Hauteur : 102 cm

Lot 1046

90 €
120 €

Une plus une tapisseries dont une d'après Rubens - Dimensions : 110 cm x 155 cm et
159 cm x 117 cm

Lot 1047

150 €
180 €

Tapis

Tapis contemporain. Collection Manhattan. Dimensions : 280 cm x 200 cm.

Lot 1048

50 €
60 €

Tapis

Tapis. Dimensions : 190 cm x 125 cm.

Lot 1049

120 €
150 €

Une plus une tapisseries : "Scène de chasse" et "Vue portuaire animée" - Dimensions :
190 cm x 115 cm et 105 cm x 205 cm

Lot 1050

140 €
150 €

Bois de Spa

Bénitier en bois à couvercle peint d'un chien de chasse à la bécasse, et sa clé.
Dimensions : 19,5 cm x 19,5 cm.

Lot 1051

120 €
150 €

Tapis

Tapis d'Orient Naïn en laine. Dimensions : 290 cm x 190 cm.

Lot 1052

100 €
125 €

Tapis

Ancien tapis de selle Boukhara.

Lot 1053

120 €
160 €

Tapis

Fin tapis d'Orient en soie "arbre de vie". Dimensions : 110 cm x 70 cm.

Lot 1054

50 €
100 €

Tapis

Tapis népalais contemporain. Dimensions : 248 cm x 175 cm.

Lot 1055

40 €
60 €

Tapis

Tapis d'Orient. Dimensions : 195 cm x 105 cm.

Lot 1056

90 €
120 €

Tapis

Tapis chinois à fond beige et décor floral en brun. Dimensions : 280 cm x 185 cm.
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Lot 1057

80 €
100 €

Tapis

Tapis pakistanais. Dimensions : 340 cm x 240 cm.

Lot 1058

70 €
100 €

Tapis

Tapis moderne. Dimensions : 200 cm x 145 cm.

Lot 1059

130 €
180 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 315 cm x 235 cm.

Lot 1060

70 €
90 €

Tapis

Couloir de Chine ou Népal. Dimensions : 335 cm x 85 cm.

Lot 1061

230 €
280 €

Tapis

Tapis d'Orient Bidjar. Dimensions : 310 cm x 200 cm.

Lot 1062

120 €
150 €

Lampe "bouillotte" en bronze et laiton, à décor de cor de chasse

Lot 1063

100 €
130 €

Torchère "Marie-Thérèse" à tourelles - Hauteur : 85 cm

Lot 1064

170 €
220 €

Africana

Masque Fang Ntumu en bois sculpté. Guérison et fertilité. Hauteur : 50 cm.

Lot 1065

220 €
280 €

Africana

Masque Lulwa en bois sculpté et patiné. RDC / Congo. Hauteur : 55 cm.

Lot 1066

120 €
140 €

Africana

Masque Igbo en bois sculpté patiné et plumes.

Lot 1067

400 €
500 €

Africana

Tête de femme en bronze ouvragé. Bénin. Hauteur : 51 cm.

Lot 1068

160 €
200 €

Africana

Masque Fang Ngil en bois sculpté. Gabon. Hauteur : 58 cm.

Lot 1069

80 €
100 €

Africana

Masque au loup, en bois sculpté patiné. Hauteur : 38 cm.

Lot 1070

160 €
200 €

Africana

Masque Fang Ngil en bois sculpté et patiné. Gabon. Hauteur : 51 cm.

Lot 1071

160 €
200 €

Africana

Masque en bois à décor d'une salamandre. Hauteur : 47 cm.
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Lot 1072

100 €
140 €

Théâtre de Toon

Ancienne marionnette.

Lot 1073

100 €
140 €

Théâtre de Toon

Ancienne marionnette.

Lot 1074

160 €
200 €

Marionnette liégeoise en bois sculpté polychrome

Lot 1075

160 €
200 €

Marionnette liégeoise en bois sculpté polychrome

Lot 1076

150 €
200 €

Marionnette liégeoise en bois sculpté polychrome

Lot 1077

150 €
200 €

Marionnette liégeoise en bois sculpté polychrome

Lot 1078

120 €
150 €

Paire de lampes balustres en faïence vernissée jaune

Lot 1079

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux dont Vieux Chênée ; doublés et taillés et divers. Accidents.

Lot 1080

450 €
550 €

Chocolat / Lausanne / Suisse / Ribet

Publicité en tôle émaillée. Coins restaurés. Dimensions : 60 cm x 40 cm.

Lot 1081

150 €
200 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Pont à Fanzel, temps gris". Intitulée. Signée. Dimensions : 30 cm x 40
cm.

Lot 1082

200 €
280 €

Bernardaud / Limoges

Service à dîner et à café, en porcelaine à décor torse et en bleu "Aubépines". 34 P. : 11
ass. pl., 10 ass. à p., 7 déj., 1 caf. (couv. manq.), 1 sucr., 1 soup., 1 lég., 1 plat ov. et 1
sauc.

Lot 1083

150 €
200 €

Paire de lampes balustres en terre cuite / tadelakt : "Couleur brune" - Hauteur totale : 90
cm

Lot 1084

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux.

Lot 1085

100 €
130 €

Lot divers de verrerie et cristaux

Cloches, beurrier, carafes, ...

Lot 1086

20 €
40 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de godets / verres et verres à cognac.
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Lot 1087

120 €
160 €

Armand Jamar

Aquarelle : "La chaumière au bord du marais". Intitulée. Signée et datée 1943.
Dimensions : 44 cm x 61 cm.

Lot 1088

100 €
150 €

Limoges

Service à dîner et à café, en porcelaine à décor floral à la rose et liseret or plus initiales
"LB". 44 P. : 12 ass. pl., 12 ass. à p., 6 ass. à d., 6 déj. à moka, 1 caf., 1 pot à l., 1 sucr.,
1 lég., 1 plat ov., 2 plats r. et 1 sauc.

Lot 1089

60 €
80 €

Ex-voto sous cadre en bois - Hauteur : 40 cm

Lot 1090

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres en cristal à côtes plates. 11 verres : 5 verres à vin bl., 4 verres
à eau et 2 verres à porto.

Lot 1091

80 €
100 €

Paire de papiers marouflés chinois peints de basse-cour, paon et rapaces - Dimensions :
75 cm x 32 cm

Lot 1092

40 €
60 €

Lot divers de cristaux clairs dont Val Saint-Lambert

Lot 1093

300 €
400 €

Horloge de cheminée trois pièces de style "Boule" - Les candélabres à six bras  -
Hauteur : 75 cm

Lot 1094

70 €
100 €

Lot de sept carafes à liqueur dont Val Saint-Lambert

Lot 1095

100 €
150 €

Petit secrétaire de dame en acajou et laiton directoire, sommé d'un marbre

Lot 1096

60 €
80 €

Lot divers de cristaux clairs dont Val Saint-Lambert

Lot 1097

50 €
60 €

Deux statues "cale-porte" en plâtre patiné : "Scottish" - Hauteur : 27 cm

Lot 1098

40 €
80 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres sur jambe en cristal. 26 verres : 6 flûtes à ch. (1 acc.), 7 verres
à vin r. (3 acc.), 7 verres à vin bl. (4 acc.) et 6 verres à eau (1 acc.).

Lot 1099

100 €
200 €

Dubout / Edition Michèle Trinckvel / 1971

Kama soutra (un des 5.000 exemplaires) et chansons de salle de garde (un des 4.500
exemplaires).

Lot 1100

40 €
80 €

Partie de service à dîner et à café, en porcelaine polychrome et or  -  Eclats

50 P. : 1 ass. pl., 12 ass. à p., 7 ass. à entr., 11 ass. à d., 11 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1
sucr., 1 soup., 1 lég., 1 sal., 1 petit plat ov. et 1 sauc.

Lot 1101

100 €
140 €

José Delhaye

Acrylique sur verre : "Le grand froid". Intitulée. Signée et datée 1980. Dimensions : 85
cm x 60 cm.
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Lot 1102

50 €
70 €

Limoges

Service à goûter en porcelaine à liseret polychrome et or. 21 P. : 10 ass. à d., 7 déj., 1
caf., 1 pot à l., 1 sucr. et 1 plat à tarte.

Lot 1103

100 €
200 €

Victor Hugo / Editeur Jean de Bonnot / 1978

L'oeuvre complète en quarante-trois volumes.

Lot 1104

100 €
200 €

Stendhal / Editeur Jean de Bonnot / 1971

Dix tomes, et, sept tomes "oeuvre poétique" de Paul Verlaine (même éditeur / 1975).

Lot 1105

100 €
200 €

Marcel Pagnol / Editions Jean de Bonnot / 1980

L'oeuvre complète en quatorze volumes.

Lot 1106

120 €
140 €

Labarre

Huile sur toile : "Voiliers et port". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 1107

100 €
200 €

Lafontaine / Editions Jean de Bonnot

Contes et fables, mémoires de Dartagnan et Châteaubriand.

Lot 1108

100 €
200 €

Les chefs d'oeuvre de la littérature russe en dix-sept volumes (accident) ; cercle du
bibliophile, et, histoire de l'armée allemande chez Albin Michel en six volumes

Lot 1109

120 €
150 €

William Malucu

Huile sur toile : "Composition". Certificat. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 1110

90 €
120 €

Salon de véranda imitation bambou, cannage et coussins

Un canapé, une bergère, un fauteuil et un pouf.

Lot 1111

150 €
200 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile collée sur panneau : "Nobles au parc". Dimensions : 66,5 cm x 70 cm.

Lot 1112

100 €
200 €

Lot divers de livres

Divine comédie de Dante en quatre tomes, révolution française en dix tomes (Thiers /
Lecointe éditeur), et, oeuvres de Molière en six tomes (Editions Jean de Bonnot).

Lot 1113

50 €
80 €

Ancien château-fort et figurines plastiques

Lot 1114

100 €
140 €

Adrien Dupagne

Huile sur carton collé sur panneau : "Nature morte". Signée. Dimensions : 44 cm x 34
cm.

Lot 1115

60 €
80 €

Ancien bac à charbon Napoléon III

Lot 1116

60 €
80 €

Edmond Delsa

Huile sur panneau : "Paysage". Signée. Dimensions : 24 cm x 33 cm.
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Lot 1117

60 €
80 €

Ancienne pelle de l'armée

Lot 1118

60 €
80 €

Vallauris

Plat en céramique vernissée. On y joint un plat.

Lot 1119

120 €
180 €

Marcel Caron

Diptyque : "Paysage". Signé et daté 1916. Dimensions : 23 cm x 32 cm.

Lot 1120

80 €
100 €

Tapis

Tapis tibétain contemporain. Dimensions : 200 cm x 143 cm.

Lot 1121

90 €
130 €

Xavier Wurth

Huile sur toile : "Paysage". Signée et datée 1926. Dimensions : 39 cm x 54 cm.

Lot 1122

100 €
200 €

Lot de monnaies et coffrets belges, divers et médailles

Lot 1123

60 €
80 €

Ancien château-fort

Lot 1124

80 €
120 €

Adrien de Witte

Lot de trois eaux-fortes : "Portraits". Signées.

Lot 1125

100 €
150 €

Lot de trois plus un anciens globes, en verre soufflé

Lot 1126

80 €
100 €

Adrien de Witte

Deux eaux-fortes. Signées.

Lot 1127

90 €
120 €

Une boîte en bois de Spa, et, une boîte russe

Lot 1128

120 €
160 €

Pendule de cheminée trois pièces en zingual et marbre veiné - Manque un godet  -
Hauteur : 56 cm

Lot 1129

80 €
120 €

Alfred Defize

Huile sur toile : "Intérieur bourgeois". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 1130

250 €
350 €

Lot de six hauts globes en verre soufflé, et, socles en bois exotique

Lot 1131

70 €
90 €

Une eau-forte de Camille Barthélemy, et, une eau-forte de François Maréchal
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Lot 1132

100 €
120 €

M.J.H. Kessels à Tilburg

Ancien violon copie de Stradivarius et archet (accident).

Lot 1133

130 €
160 €

Louis Leloup

Un vase cylindrique et un cendrier marbré bleu. Signés. Hauteur : 17,5 cm.

Lot 1134

80 €
100 €

Ancienne gravure : "Vue de Spa" - Dimensions : 26 cm x 36 cm

Lot 1135

60 €
80 €

Petit fauteuil de poupée sculpté

Lot 1136

80 €
100 €

Armand Rassenfosse

Probablement dessin : "Maternité". Dimensions : 25 cm x 18 cm.

Lot 1137

140 €
180 €

Kossowski

Sculpture en zingual patiné. Signée. Hauteur totale : 80 cm.

Lot 1138

250 €
350 €

Carlo Morachetti

Sculpture en zingual : "Grenadier", présentée dans un coffret en bois à deux portes.
Hauteur : 55 cm.

Lot 1139

60 €
80 €

Eléonore Mertens et probablement M.J. Lhomme

Une plus une peintures : "Paysages".

Lot 1140

80 €
100 €

Lot de trois anciennes cloches en verre et divers

Lot 1141

80 €
100 €

Meccano

Ancien pont roulant. Longueur : 65 cm.

Lot 1142

100 €
150 €

Pendule "Religieuse" en bois noirci - Manque un retour de moulure  -  Hauteur : 50 cm

Lot 1143

60 €
80 €

Moretti

Plaque en faïence. Inscription au dos "Nice mai 1964". Un accident. Dimensions : 28,5
cm x 22,5 cm.

Lot 1144

60 €
80 €

Quatre livres d'art illustrés - Un sur le Val Saint-Lambert, un sur Luc Genot et deux sur
les armes

Lot 1145

100 €
120 €

Lot divers

Verres Chênée, horloge du XIXème siècle, montre de bureau, gousset.

Lot 1146

60 €
90 €

Lot divers

Bronze, pot-pourri, clochettes.
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Lot 1147

30 €
50 €

Lot divers dont Val Saint-Lambert / Graffart : statuette François Maurissen, Goebel, ...

Lot 1148

150 €
180 €

Tapis

Tapis tibétain contemporain. Dimensions : 187 cm x 124 cm.
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